
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО 

П Р И К А З

г. Грозный

Об организации работы пунктов 
проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования 
в Чеченской Республике в 2023 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации, 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 
года № 190/1512 (далее — Порядок), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
-  список пунктов проведения экзаменов (далее -  ППЭ) по проведению 

государственной итоговой аттестации (далее -  ГИА) по образовательным 
программам среднего общего образования в Чеченской Республике в 2023 
году согласно приложению № 1;

-  составы руководителей, организаторов, технических специалистов, 
медицинских работников ППЭ согласно приложению № 2.

2. Организовать работу ППЭ в соответствии с Порядком и расписанием 
проведения ГИА по образовательным программам среднего общего 
образования в Чеченской Республике в 2023 году.

3. Рекомендовать руководителям органов управления образованием 
муниципальных районов и городских округов Чеченской Республики:

-  провести обучающие семинары по вопросам организации ГИА для 
работников ППЭ;

-  организовать работу ППЭ в соответствии с Порядком;
-  обеспечить необходимые условия для проведения ГИА в ППЭ.



4. Контроль за исполнением 
заместителя министра Тааева И.Д.

настоящего приказа возложить на



к приказу

от «

риложение№1 
вания и науки 

Ьй Республики 
23 г. №

Список 
пунктов проведения экзаменов по проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в Чеченской Республике в 2023 году

№ п/п Код
ППЭ Наименование ППЭ

1. 101 ППЭ №101 - МБОУ "СОШ №4 с. Катар-Юрт"
2. 104 ППЭ №104 - СОШ №1 с.Самашки
3. 201 ППЭ №201 МБОУ "ЦО им.А-Х.Кадырова”
4. 204 ППЭ №204 МБОУ "СОШ №2 с. Комсомольское"
5. 301 ППЭ №301 - СОШ №1 с.Ведено
6. 401 ППЭ №401 - МБОУ " Побединская СОШ"
7. 406 ППЭ №406 - МБОУ "СОШ им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт"
8. 501 ППЭ №501 - СОШ № 26 г. Грозного
9. 502 ППЭ №502 - СОШ № 34 г. Грозного
10. 503 ППЭ №503 - "МШ № 1 им. Х.И.Ибрагимова" г. Грозного
11. 505 ППЭ №505 - Гимназия № 14 г. Грозного
12. 507 ППЭ №507 - СОШ № 10 г. Грозного
13. 511 ППЭ №511 - Г имназия № 5 г. Г розного
14. 514 ППЭ №514 - СОШ № 48 г. Грозного
15. 1802 ППЭ №1802 - СОШ № 18 г. Грозного
16. 601 ППЭ №601 - Гудермесская СШ №11
17. 602 ППЭ №602 - МБОУ "Нижне-Нойберская СШ №2"
18. 603 ППЭ №603 МБОУ "Гудермесская СШ №6"
19. 802 МБОУ СШ №5 с. Бачи-Юрт
20. 804 ППЭ №804 - МБОУ "Курчалойская СШ №4"
21. 902 ППЭ №902 - СОШ №2 с.Верхний-Наур
22. 904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское"
23. 1001 МБОУ "Новотерская СОШ им. Э. Хамидова "
24. 1103 МБОУ СОШ №4 с.Ножай-Юрт
25. 1203 ППЭ №1203 - СОШ №1 ст.Ассиновская
26. 1301 ППЭ №1301 - МБОУ "СОШ №8 им. Арби Вахаева г. Урус-Мартан"
27. 1302 ППЭ №1302 - МБОУ СОШ №1 г.Урус-Мартан
28. 1303 ППЭ №1303 - МБОУ "СОШ №9 г.Урус-Мартан"
29. 1501 ППЭ №1501 - СОШ с.Шатой
30. 1601 ППЭ №1601 МБОУ "Шелковская СОШ 4 им.А-Х.Кадырова"
31. 1702 ППЭ №1702 - МБОУ "СОШ №11 г. Шали Шалинского муниципального 

района"
32. 1709 ППЭ №1709 - ГБОУ "Центр образования г. Шали"



к приказ

от « ĵ D

Составы руководителей, организаторов, гехниче^ 
медицинских работников ППЭ

[риложение № 2 
1вания и науки 
>й Республики 

:з г. № Ш  л-

специалистов,

Руководители ППЭ
1.

101 ППЭ №101 - МБОУ "СОШ №4 с. Катар- 
Ю рт” Бексултанова Милана Юсаевна

2. 104 ППЭ №104 - СОШ №1 с.Самашки Алтамирова Асет Сайдалиевна
3. 201 ППЭ №201 МБОУ "ЦО им.А- 

Х.Кадырова" Исаев Мухаммад Мусаевич

4. 204 ППЭ №204 МБОУ "СОШ №2 с. 
Комсомольское" Мусаева Есита Зайндиевна

5. 301 ППЭ №301 -С О Ш № 1 с.Ведено Зулкарнаева Макка Исламовна
6. 401 ППЭ №401 - МБОУ " Побединская СОШ" Вараев Хусейн Адамович
7. 406 ППЭ №406 - МБОУ "СОШ 

им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт" Урусханова Эльза Рамзановна

8. 501 ППЭ №501 - СОШ № 26 г. Грозного Султаханова Элита Руслановна
9. 502 ППЭ №502 - СОШ № 34 г. Грозного Джетиева Зарема Сайдахмедовна
10. 503 ППЭ №503 - "МШ № 1 им.

X.И.Ибрагимова" г. Грозного Мурадов Мамед Таусович

И. 505 ППЭ №505 - Гимназия № 14 г. Грозного Нечаева Асет Тобаевна
12. 507 ППЭ №507 - СОШ №  10 г. Грозного Абдухажиев Иса Усамович
13. 511 ППЭ №511 - Гимназия № 5 г. Грозного Амерханова Мадина Султановна
14. 514 ППЭ №514 - СОШ № 48 г. Грозного Джамалдаева Мадина Иссаевна
15. 1802 ППЭ №  1802 - СОШ № 18 г. Г розного Магомадова Диана Руслановна
16. 601 ППЭ №601 - Гудермесская СШ №11 Г уригова Тамара Халиевна
17. 602 ППЭ №602 - МБОУ "Нижне-Нойберская 

СШ №2" Исаева Залина Вахсолтовна

18. 603 ППЭ №603 МБОУ "Гудермесская СШ 
№ 6” Хадиева Милана Ахметовна

19. 802 МБОУ СШ №5 с. Бачи-Юрт Абдулкадиров Умар Халович
20. 804 ППЭ №804 - МБОУ "Курчалойская СШ 

№4" Шаухалова Луиза Хусейновна

21. 902 ППЭ №902 - СОШ №2 с.Верхний-Наур Джанхотова Аминат Султановна
22. 904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское" Азизова Зульфия Магомедовна
23. 1001 МБОУ "Новотерская СОШ им. Э. 

Хамидова " Эрсимикова Зулейхан Хасайновна

24. 1103 МБОУ СОШ №4 с.Ножай-Юрт Сатиханов Магомед-Эми Сайдович
25. 1203 ППЭ №1203 - СОШ №1 ст.Ассиновская Гансуева Малика Рамазановна
26. 1301 ППЭ №1301 - МБОУ "СОШ №8 им. Арби 

Вахаева г. Урус-Мартан" Багаева Луиза Мухдановна

27. 1302 ППЭ №1302 - МБОУ СОШ №1 г.Урус- 
Мартан Дошаев Сайд-Эмин Сулиманович

28. 1303 ППЭ №1303 - МБОУ "СОШ №9 г.Урус- 
Мартан" Махмуджанова Элиза Чапаевна

29. 1501 ППЭ №1501 - СОШ с.Шатой Арсаханов Сулеман Зайндинович
30. 1601 ППЭ №1601 МБОУ "Шелковская СОШ 4 

им.А-Х.Кадырова" Хамидова Таус Абубакаровна

31. 1702 ППЭ №1702 - МБОУ "СОШ №11 г. Шали 
Шалинского муниципального района" Пайтаева Малика Абубакаровна

32. 1709 ППЭ №1709 - ГБОУ "Центр образования 
г. Шали" Сайд-Алиева Берлант Умаровна

Организаторы в аудитории
33.

101 ППЭ №101 - МБОУ "СОШ №4 с. Катар- 
Юрт"

Азраилов Сулумбек Саид-Магомедович 
Акаева Мадина Умаровна 
Акаева Милана Мусаевна 
Амгашева Петмат Салаудиевна 
Ахматова Лезина Шамсудиевна



Багишева Зулихан Рамзановна 
Баймурзаева Седа Асхабовна 
Батаева Седа Салмановна 
Бериев Шамиль Майрбекович 
Берсанов Бекхан Саид-Хасанович 
Бехоев Магомед Мовликович 
Бараева Билкис Сайдахметовна 
Гапаева Милана Аслановна 
Давлаев Шамхан Салманович 
Дасаева Мадина Джамалайловна 
Джабраилова Лейла Беслановна 
Джабраилова Хеда Халидовна 
Докшукаев Альви Ахмедович 
Ибрагимова Марха Шамсудиновна 
Ибрагимова Хава Магомедовна 
Индербиева Марха Авалуевна 
Исраилова Петимат Хамзатовна 
Кунтаева Карина Магомедовна 
Кунтаева Селима Адамовна 
Курбанов Султан Абдулганиевич 
Лабазанова Малика Рамазановна 
Лазариди Аслан Викторович 
Лутаева Лариса Рашитовна 
Магомадова Аминат Усмановна 
Матаева Фатима Хамзатовна 
Махамаева Тайса Махамаевна 
Музаева Раиса Исаевна 
Мукадаева Залина Вахитовна 
Накаева Марьям Халидовна 
Саидова Мадина Хамидовна 
Сайгараева Айша Ахмедовна 
Сапараева Залина Дукваховна 
Солбанова Румиса Сераждьевна 
Тамриева Марем Ихвановна 
Умахаджиева Мадина Шарипова 
Хабаева Дагмара Абдурахмановна 
Хаджиева Аминат Сайд-Мухадиновна 
Хасанова Элина Ярагиевна 
Хатаева Залина Батарбековна 
Цацаева Имани Ахмедовна 
Цыцкашева Дагмара Ахымсултановна 
Эльмурзаев Имам Хасанович 
Эльмурзаева Марха Руслановна 
Эрсмикова Лиана Умаровна

34.

104 ППЭ №104 - СОШ №1 с.Самашки

Автаева Лаура Вахаевна 
Аздамирова Хава Ризвановна 
Алабаева Петимат Адамовна 
Алиева Милана Хамзатовна 
Алхаетова Мадина 
Амаев Муса Хаважиевич 
Аслаханов Алихан Супьянович 
Астемирова Иман Дукваховна 
Астемирова Элина Эльсиевна 
Басаева Разет Руслановна 
Бачаева Хадижат Абусаидовна 
Бекаева Малика Шахидовна 
Берсанова Фариза Шамхановна 
Бетмурзаева Жаси Шахмирзаевна 
Бокова Лиана Сайд-Ахмедовна 
Гайрбекова Жарадат Адамовна 
Г атаева Разет Черсиевна 
Джабраилова Лиана Саварбиевна 
Джаутханова Милана Салмановна 
Зубайраева Мата Сайт-Хасановна 
Ибрагимова Лиза Ахмадовна 
Исмаилова Фариза Мовлидовна 
Исмаилова Яха Хамидовна 
Исрапилова Хеда Алгозыровна 
Ковраева Лариса Таусовна 
Кутаева Марха Зелимхановна



Мадагова Мадина Дукваховна 
Мальсагова Хеда Хаважевна 
Мусаева Марха Руслановна 
Мухданов Адам Бесланович 
Мухтарова Жанета Даудовна 
Паголова Марьям Каримовна 
Патраханова Яха Тухановна 
Садулаева Аза Шериповна 
Садулаева Залина Ризвановна 
Садулаева Марем Ризвановна 
Саламов Арби Лечаевич 
Тацахова Зулихан Хумидовна 
Тепсуркаева Селима Беслановна 
Тимагова Седа Альвиевна 
Тураева Хеда Магомедовна 
Туруева Зулихан Рукмановна 
Удаева Элима Зядшовна 
Уматгириева Аза Арбиевна 
Фаргиева Радимхан Ахметовна 
Хаджаев Г ирихан Амирханович 
Хизриева Аминат Руслановна 
Хуркаева Амина Умаровна 
Цумаев Рустам Майрбекович 
Шавхалов Рамзан Хасанбекович 
Шаипова Светлана Арбивна 
Эльмурзаева Айза Лечаевна 
Эльмурзаева Луиза Адамовна

35.

201 ППЭ №201 МБОУ "ЦО им.А- 
Х.Кадырова"

Абаев Усман Зелимханович 
Абдурашидова Эльза Исаевна 
Абдурзакова Танзила Беслановна 
Абдурзакова Хеда Магомедовна 
Адамова Хавра Денилбековна 
Алиева Айшат Асхабовна 
Алмаева Рафина Висадиевна 
Алхатова Индира Нурадиевна 
Анаева Аминат Саламуевна 
Анаева Зарема Даудовна 
Арсангириева Аминат Висхановна 
Ахаева Аминат Малгбековна 
Ахаева Фариза Джамбулатовна 
Ахмадова Танзила Султановна 
Ахмедов Магомед-Салах Алибъиевич 
Багаева Марха Зайндыевна 
Байсултанова Милана Руслановна 
Байтаева Мадина Асламбековна 
Басханова Асет Вахаевна 
Баширова Седа Хусайновна 
Булуева Рафина Висрудиевна 
Бухараева Зулихан Вахаевна 
Гагаева Кулсум Исаевна 
Гагатлаева Марет Висадиевна 
Гемирханов Умар Хож-Эйлиевич 
Годиева Зарина Ширваниевна 
Г ойсултанова Лейла Доловна 
Дакаева Лариса Исмаиловна 
Дашаева Зулихан Вахаевна 
Дашаева Иман Магомедовна 
Джовтханова Ум-Салимат Хусайновна 
Джукалаева Заира Исаевна 
Джумаева Дарет Дадашовна 
Джунидова Элима Исламовна 
Дзубираева Макка Абдул-Халидовна 
Дикаева Хава Сайпуддиевна 
Домбаева Мелх-Азни Ибрагимовна 
Душаева Асет Казбековна 
Ибрагимова Марем Султановна 
Идрисова Хава Вахидовна 
Ильясова Линда Ризвановна 
Имаева Ж анета Жумахаевна 
Исаева Айшат Асланбековна



Исмаилова Иман Амина Шамхановна 
Исмаилова Тайса Сайд-Магомедовна 
Исраилова Асмалика Сайдамиевна 
Исраилова Малика Султановна 
Кагерманова Роза Магометовна 
Казаева Айсет Увайсовна 
Кантаева Фатима Аиндиевна 
Кудузова Фатима Олхазуровна 
Лорсанова Тамара Сейд-Ахмедовна 
Магомадова Розита Шамиль-Хаджиевна 
Тимирбулатова Линда Асламбековна 
Тухигова Хеди Зайналбековна 
Узаева Нягмат Руслановна

36.

204 ППЭ №204 МБОУ "СОШ №2 с. 
Комсомольское"

Закаева Г истам Саламбековна 
Зубхаджиева Хута Султановна 
Исламгереева Петимат Руслановна 
Магомадова Селима Саламовна 
Махматмурзиев Турпал-Али Супьянович 
Махмудова Макка Салавудиновна 
Межидова Лариса Сулеймановна 
Мичиева Айна Вахажиевна 
Музаева Есита Эмисовна 
Музалаева Иман Арбиевна 
Мусаева Есама Султановна 
Мусаева Хава Сайпудиевна 
Муталиева Селима Расуловна 
Окарова Петимат Исаевна 
Расаева Хава Шамхановна 
Сангараева Амина Аюбовна 
Сапарбиева Марьям Сулимановна 
Сатуева Марха Усмановна 
Сетиева Элина Аптиевна 
Синбаригова Карина Магомедовна 
Солтамурадова Зарема Зайнабдиевна 
Солтамурадова Луиза Алуевна 
Солтаханова Асет Хусейновна 
Солтаханова Марха Хусейновна 
Сулейманова Аменат Сайпиевна 
Сулиманова Иман Имрановна 
Сусуркаева Амина Мовлдиевна 
Табаева Фатима Облайсовна 
Танаева Аминат Бадрудиевна 
Тарамова Марьям Магомедовна 
Тарамова Яхита Зайндиевна 
Тасуева Седа Ломалиевна 
Татаева Имани Рукмановна 
Таташева Зулихан Г иланиевна 
Тембулатова Мукъминат Мумадыевна 
Тимирбулатова Зарема Абубакаровна 
Товзарханова Марет Амхадовна 
Умаева Раиса Александровна 
Умарханова Хадижат Мусаевна 
Умхаева Макка Руслановна 
Хадизова Малика Санбыйевна 
Халидова Хадишат Вахитовна 
Хамзаева Амина Аслуддиновна 
Хасмагомадова Лайла Исаевна 
Хататаева Лидия Хамзатовна 
Хусайинова Марет Адамовна 
Чучаева Радима Бекхановна 
Шабаева Ж анета Аюбовна 
Шамаева Билкиз Ибрагимовна 
Шугаева Петмат Намрудинова 
Эдиева Петимат Шамильевна 
Эльмаева Малика Исламовна 
Эпсирханова Айшат Гайрабиевна 
Юсупова Малика Саламуевна 
Юсупова Хадижат Сайхановна 
Ясаева Асет Вахидовна



37.

301 ППЭ №301 - СОШ №1 с.Ведено

Альбигова Индира Абдурахимова 
Асалаева Малика Мужаидовна 
Астамирова Заира Мусаевна 
Бакашева Марина Мауловна 
Баудинова Амина Турпал-Алиевна 
Бачагаева Камета Магомедовна 
Берсаева Фатима Усмановна 
Бибиева Луиза Наурбековна 
Болтаева Аминат Айдиевна 
Болтаева Жанна Айдиевна 
Валиева Хадижат Гиргиевна 
Вацанаева Халимат Магомедовна 
Газиева Джарадат Халидовна 
Гапаева Зарета Умаровна 
Дадакаева Хапта Дабаевна 
Дапаева Мата Сулимановна 
Даниева Хеди Инаркаевна 
Дерчигов Мехди Магомедович 
Дудаева Сиат Назарбековна 
Дудаев Русланбек Даштеевич 
Есиев Рамзан Халадович 
Зайпулаев Шарани Исмаилович 
Зумаева Хеди Сираждиевна 
Ибахиева Зарьяна Исламовна 
Исиева Тамила Абдулбековна 
Лулуева Лайла Сайдбековна 
Магамадов Иса Ярагиевич 
Макарова Иман Усмановна 
Махмудов Аслан Джаниевич 
Межидова Хава Султановна 
Мезиева Фареда Илмановна 
Милтаева Зезаг Салаудиновна 
Мусаева Халима Абусултановна 
Муталипов Усман Адесович 
Садулаев Муса Юсупович 
Салтагириев Имран Хасан-Эдилович 
Сириева Зулихан Мухадыевна 
Тесаева Киса Шапаевна 
Тесаева Марем Шапаевна 
Турлаева Коку Бекултановна 
Тухтулова Лариса Исмаиловна 
Умалатов Зелимхан Шерваниевич 
Успанова Аминат Шамсудиновна 
Хаджимурадова Заира Вахаевна 
Хазирайлова Саламат Салаудиевна 
Халилаева Эсет Шудиевна 
Хасбулатова Эсита Султановна 
Хасуханова Заира Рамзановна 
Хукаева Марем Расуловна 
Хултиков Ахмад Имранович 
Хупиева Жанна Джунаидовна 
Чатаев Усман Асламбекович 
Шамилева Амнат Абдул-Кедыровна 
Шахтиева Петимат Ахмедовна 
Якубов Сайд-Магомед Усманович 
Якуева Элима Авалиевна

38.

401 ППЭ №401 - МБОУ " Побединская СОШ"

Абумуслимова Залва Заурбековна 
Алханов Магомед Адланович 
Арсанова Иман Ризвановна 
Ахмарова Марха Руслановна 
Байтиева Хава Хасановна 
Бараханова Элита Анатольевна 
Богулова Лиза Ломалиевна 
Дахиева Танзила Хамзатовна 
Дебирова Хава Шамхановна 
Деркезенова Зарган Хасановна 
Дзухийраева Аминат Айсаевна 
Жайрханова Алина Алиевна 
Идрисова Петимат Мовлаевна 
Ирисханова Ракат Барснакаевна



Кагерманова Зарема Желиловна 
Кагерманова Мадина Асламбековна 
Канаева Малика Бадрудиновна 
Кациева Замира Эмрановна 
Косумова Зайна Хамзатовна 
Малуева Макка Арбиевна 
Масаев Хасан Зелимханович 
Муртазаева Лиза Зелимхановна 
Муциева Седа Алиевна 
Новразова Асет Романовна 
Садуева Аминат Вахаевна 
Садулаева Макка Саид-Магомедовна 
Саламова Мадина Махмедовна 
Сулейманова Расита Хусейновна 
Султаханова Элина Вахаевна 
Темирова Назира Аскербиевна 
Тукаева Карина Лечиевна 
Тутаева Бирлант Хамидовна 
Тушаева Зухра Лечиевна 
Умхаева Зарема Айндиевна 
Цамакаева Зулпа Германовна 
Шахабова Марет Хизаровна 
Юнусова Марина Руслановна 
Ясаева Хеда Вахаевна

39.

406 ППЭ №406 - МБОУ "СОШ 
им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт"

Абубакарова Индира Шааевна 
Азамаева Асма Супьяновна 
Азармаева Асма Супьяновна 
Алиева Минга Юсуповна 
Алиева Петимат Мусаевна 
Алиева Хеда Г иланиевна 
Байсаева Мадина Вахаевна 
Бараханова Айшат Аслановна 
Басханова Тайса Майрбековна 
Берсанова Луиза Хасановна 
Бугаева Эльза Галаевна 
Бузуркаева Аминат Мовсаровна 
Гайтукаева Бана Саламбековна 
Горсултанов Ильяс Саид-Ахмедович 
Джабраилова Иман Майрбековна 
Джабраилова Лариса Касумовна 
Джамалова Иман Хасановна 
Джаутханова Аминат Султановна 
Дошкуева Милана Юсуповна 
Ибрагимова Аминат Абековна 
Идуева Айшат Ризвановна 
Инаева Джарадат Джамалхановна 
Инаркаева Петимат Идрисовна 
Лалаева Милана Сайфудиновна 
Мазаева Жансари Висадиевна 
Мальсагова Айшат Алиевна 
Манкаева Милана Сайпиевна 
Мисербиева Хеда Хабибовна 
Мудагаева Амина Аслановна 
Мутаева Аминат Вахидовна 
Омаров Разамбек Зайндыевич 
Пасаев Рамзан Шамсудинович 
Сакаев Амирхан Абусаидович 
Саккаев Тамерлан Ахмедович 
Саламова Петимат Рамзановна 
Сулейманова Мадина Вахабиевна 
Султанова Сабина Магомедовна 
Ташуева Аминат Супьяновна 
Тимаева Хеди Ивановна 
Урусханова Тамила Керимовна 
Урусханова Тоита Магдановна 
Урусханова Элимат Рамзановна 
Хаджимурадова Зулихан Гиланиевна 
Хадчукаева Земфира Зелимхановна 
Хамерзоева Анжела Беслановна 
Хамерзоева Луиза Султановна_______



Хасмухаджиева Милана Усмановна 
Хасуханова Лариса Рамзановна 
Хизраев Мурад Магомедович 
Хучаева Минат Моулдыевна 
Чапалаева Раиса Ю суповна 
Шамаева Раиса Мацуевна 
Эдельсултанова Элиза Вахаевна 
Эдуева Хава Вахаевна 
Эльмурзаев Адам Асланбекович 
Эльмурзаева Амина Хампашаевна 
Эльмурзаева Индира Джамбулатовна

40.

501 ППЭ №501 - СОШ № 26 г. Грозного

Азизова Зулихан Шамсудиновна 
Айгумова Раиса Абдулмажидовна 
Алиева Таисия Хусайновна 
Алсултанова Хава Шамильевна 
Амаева Мадина Валидовна 
Ахметханова Петимат Якубовна 
Аюбова Макка Хасановна 
Бадашева Седа Абдуловна 
Байсумова Амина Мусаевна 
Бакашева Элина Алихановна 
Бапаева Фарида Руслановна 
Батаева Радима Зелимхановна 
Бекаева Юлия Абдрашидовна 
Бицоева Петимат Ахмедовна 
Бадаева Иман Алтимировна 
Висаитова Иман Рамзановна 
Гадаева Залина Сулеймановна 
Гараева Петимат Ахметовна 
Дибиева Малика Саидовна 
Дудаева Аза Магомедовна 
Дукуева Мелхазни Абдуллаевна 
Еснакаева Ламара Абдиевна 
Ибрагимова Марьям Калимулаевна 
Илаева Седа Хамзатовна 
Исаева Аза Беслановна 
Исаева Халимат Хамадовна 
Испергенов Тлеккабыл Кубегенович 
Магомадова Марьям Хусейновна 
Мадаева Залина Альвиевна 
Мажиева Зарема Магомедовна 
Мазаева Марьям Вахаевна 
Мезиева Бирлант Алмановна 
Мислаева Лилия Хароновна 
Мусаева Малкан Исаевна 
Сакиева Аминат Султановна 
Салбанова Зарган Ахиядовна 
Семиева Малхазни Бислановна 
Тимаева Петимат Хампашевна 
Усманова Милана Хасановна 
Хасханова Фаина Нурдиевна 
Чажаева Элина Муслимовна 
Чукуева Мадина Абоезитовна 
Шавхалова Петимат Вахаевна

41.

502 ППЭ №502 - СОШ № 34 г. Грозного

Абдулаева Лейла Омаровна 
Авдадаева Хава Руслановна 
Агаева Халима Хасамбековна 
Алимханова Айшат Хизаровна 
Алиханова Малика Лечаевна 
Асхабова Лариса Сайпиевна 
Ахмадова Малика Сулеймановна 
Багуева Тоита Багдановна 
Баудинова Айнет Абуевна 
Бетельгереева Мадина Зелимхановна 
Вазарханова Тоита Шамхановна 
Гумашвили Асматы Отаровна 
Даудова Таус Асланбековна 
Джабирова Аминат Нурдиевна 
Джамулаева Марха Эльбековна 
Зулкарнаева Лаура Халидовна



Исабаева Халимат Маусеровна 
Исраилова Айшат Бувайсаровна 
Исраилова Раяна Увайсовна 
Магомадова Мадина Вахаевна 
Музаева Элина Лечаевна 
Муртазалиева Луиза Мусаевна 
Мусаева Иман Магомедовна 
Никаева Зарема Ахматовна 
Никаева Хавра Шабановна 
Орцуева Малика Султановна 
Патаева Зарван Азизовна 
Садулаева Мариям Умаровна 
Сулейманова Айза Исаевна 
Туталова Залихан Хож-Ахмедовна 
Ульбиева Фариза Хизировна 
Харцаева Разета Хамитовна 
Хасиханова Элина Зелимхановна 
Хачукаева Марьям Дукваховна 
Цокаева Дали Адамовна 
Шамилова Макка Кюриевна 
Шидаева Радмила Г иланиевна 
Эльбукаева Иман Руслановна 
Эльмурзаева Эльза Саидовна 
Юсупова Халимат Магомедовна

42.

503 ППЭ №503 - "МШ № 1 им.
X.И.Ибрагимова" г. Грозного

Агамурзаева Тайса Джапаровна 
Алиева Хеда Мохмадовна 
Амирханова Малика Хароновна 
Анзурова Асет Чимурзаевна 
Арсанукаева Муминат Мовладовна 
Арсаханова Фатима У мар-Алиевна 
Арсемикова Залина Руслановна 
Бекбулаова Макка Аслановна 
Бисултанова Аза Асламбековна 
Г азиева Лаура Илесовна 
Г арсиева Петимат Хамзатовна 
Г арсиева Сацита Хамзатовна 
Г атаева Зарина Кюйриевна 
Дагуева Дагмара Шахабовна 
Дадаева Табарик Расуевна 
Дашаева Фариза Халидовна 
Дербенева Алина Геннадьевна 
Джанаралиева Раиса Исаевна 
Джантаева Луиза Салмановна 
Джентемирова Диана Бекхановна 
Дзаудинова Имани Бадрудиевна 
Дидарова Мадина Хасаимовна 
Ибиева Милана Хамитовна 
Ибрагимова Зулихан Салаудиевна 
Идигова Зарема Тухановна 
Израилова Седа Рамзановна 
Исаева Нурседа Арбиевна 
Исрапилова Айна Абдурахмановна 
Исхакова Марха Альвиевна 
Касаева Амнат Вагаповна 
Магомадова Камила Умаровна 
Магомадова Мадина Асланбековна 
Мержоева Зулихан Алихановна 
Мерзоева Асет Элиховна 
Музаев Исмаил Анзорович 
Мягчиева Альбика Шамильевна 
Озниева Петимат Умаровна 
Падаева Раиса Мухадиевна 
Садаева Элита Рамзановна 
Солтаева Марха Магомедовна 
Тепсуева Фариза Вахаевна 
Тимофеева Ольга Анатольевна 
Ульбиева Хадишат Хизировна 
Умаева Петимат Сергеевна 
Чабханова Елизавета Хаважевна 
Чакаева Роза Кюриевна



Читамирова Зарема Якубовна 
Шамилева Мадина Саидовна 
Эльмурзаева Разет Сейтхасановна 
Ю зашарова Залина Якубовна 
Юнусова Ю лдуз Хамидовна

43.

505 ППЭ №505 - Гимназия № 14 г. Грозного

Абакаева Ясмина Сайд-Хамзатовна 
Абалаева Макка Майрбековна 
Агаева Лейла Хусейновна 
Агамерзаева Раяна Хасайновна 
Азраилова Раяна Алвиевна 
Алимханова Малика Сайпудиновна 
Арцикаева Макки Шамундыевна 
Атагаева Марха Рамзановна 
Ацаева Зарема Аминовна 
Бахаева Малика Зелимхановна 
Вахаева Хебила Исламовна 
Гакаева Роза Хасановна 
Делиева Элина Имрановна 
Джумаева Луиза Шахидовна 
Дубаева Хеди Денильбековна 
Дурдышева Румист Ахъядовна 
Езидова Меди Ибрагимовна 
Зайраева Асет Алиевна 
Закаева М арха Саидмахмудовна 
Ибрагимова Марьям Аюбовна 
Магомадова Зара Мовладовна 
Мусаева Белла Ахметовна 
Мусипова Айшат Моулатовна 
Никаева Милана Ибрагимовна 
Нунаева Асет Рамзановна 
Садулаева Хадижат Мухтаровна 
Садулаева Хеди Мухтаровна 
Сатаева Мадина Алхазуровна 
Сулумова М ата Руслановна 
Тайсумова Марха Саламуевна 
Такаева Нина Магомедовна 
Успаева Элина Алиевна 
Устарханова Мадина Ризаудиновна 
Хадашева Фатима Аслуйевна 
Хациева Халисат Махарбековна 
Хусенова Римма Мухдановна 
Цуригова Мелана Зайниевна 
Шаипова Айшат Саидовна 
Шаипова Диана Омаровна 
Эльбиева Анжела Хусейновна 
Эхаева Седа Ярагиевна 
Яндарбиева Роза Адамовна

44.

507 ППЭ №507 - СОШ № 10 г. Грозного

Абдулханова Лариса Сайд-Хамзатовна 
Абзуева Селима Саламуевна 
Агаева Ламара Шарпудиевна 
Ахмадова Милана Алиевна 
Аюбова Хеда Рамзановна 
Байраева Заира Арбиевна 
Байтаева Малика Хасиевна 
Белтаева Асет Альбертовна 
Бимарзаева Айна Увайсовна 
Бисултанова Зарема Жунидовна 
Гадаева Заира Мунабовна 
Газимагомадова Гульнара Салаудиновна 
Гунашева Асият Мухамедовна 
Джабраилова Хеди Угамсатовна 
Джамалханова Марьям Сайдыевна 
Дубаева Тамуса Арабиевна 
Дукаева Луиза Рамзановна 
Елмурзаева Аминат Масутовна 
Канаева Малика Баудиновна 
Курбанова Диана Руслановна 
Магомадова Марьям Исаевна 
Магомадова Петимат Алиевна 
Магомадова Хава Арбиевна



Магомедова Камила Хароновна 
Мартаева Малика Умаровна 
Масаева Макка Хусейновна 
Масаева Раяна Хусейновна 
Мудаева Аминат Касумовна 
Мулаева Сацита Тагировна 
Мусаева Макка Микаиловна 
Самбаева Макка Увайсовна 
Солтаева Йисита Ибрагимовна 
Талаева Милана Казбековна 
Тозуркаева Аус Нурдыевна 
Умаева Асет Иссаевна 
Уразбиева Макка Умарбековна 
Хажмагомадова Тоита Жапаровна 
Хажмурзаева Марет Ахмедовна 
Хазбулатова Малика Аюбовна 
Хачукаева Лиана Саид-Селамовна 
Центроева Марем Баудиновна 
Эльбукаева Марха Асланбековна 
Эльмурзаева Петимат Адлановна

45.

511 ППЭ №511 - Г имназия № 5 г. Г розного

Абдурахманова Малкан Идрисовна 
Абдурахманова Петимат Идрисовна 
Абубакарова Диана Вахаевна 
Абубакарова Зулихан Абдуллаевна 
Алиева Иман Имрановна 
Асуханова Хава Аслановна 
Бергоева Залина Бислановна 
Борзиева Аминат Лечиевна 
Бушаева Милана Шахидовна 
Виситаева Хеда Сайтпашаевна 
Габатаева Аминат Аминат 
Гакаева Айна Саид-Хусеиновна 
Гакаева Эльмира Бувайсаровна 
Г ацаева Хеда Хароновна 
Джабирова Хеда Майрбековна 
Дугарова Эльвира Мусаевна 
Дударова Марита Ахмедовна 
Жидаева Раиса Зайндиевна 
Исаева Петимат Муцалаевна 
Кантаева Тоита Арбиевна 
Козуева Макка Хасановна 
Коруева Хеда Шамсудиновна 
Лысякова Ирина Рустамовна 
Маашева Хава Рамзановна 
Магомадова Ася Руслановна 
Мадаева Марем Хазваховна 
Макаева Лиза Асланбековна 
Межидова Лариса Хизаровна 
Межидова Луиза Салмановна 
Муступаева Иман Беслановна 
Муступаева Петимат Беслановна 
Мучаева Аэлита Саидамиевна 
Таймасханова Раяна Руслановна 
Такаева Хава Исаевна 
Усманова Зарема Сайдиевна 
Хайтаева Заира Саид-Магомедовна 
Чингариева Лайла Вахаевна 
Шаванова Хава Лемаевна 
Ю супова Марем Аюбовна

46.

514 ППЭ №514 - СОШ № 48 г. Грозного

Абдуева Петимат Исаевна 
Авзаева Седа Доккуевна 
Алиева Хава Арбиевна 
Апаева Марха Хасановна 
Астомиров Хамзат Хамадович 
Атабаева Раиса Тагировна 
Атаева Милана Руслановна 
Ахмадова Макка Умаровна 
Батаева Милана Магомедовна 
Болотханова Марьям Умаровна 
Гехаева Сацита Исмаиловна



Гунатова Зарема Салаудиновна 
Дадаева Элиза Руслановна 
Дацаева Фариза Албековна 
Дашаева Хадижат Муршадиновна 
Денаева Милана Харуновна 
Денисултанова Айна Руслановна 
Джабраилова Заира Адлановна 
Довтаева Хадишат Умаровна 
Дугарова Залина Мусаевна 
Дюгаева Аманта Рамидовна 
Евлоева Эсет Мустафаевна 
Жакалаева Шукран Михаиловна 
Жантаева Киса Хамадовна 
Жантаева Седа Шариповна 
Зубайраева Хава Сайдаминовна 
Ибрагимова Хеда Руслановна 
Капланова Амина Муслимовна 
Кимаева Лолита Айндиевна 
Кусаева Линда Умаровна 
Лечиева Карина Умаровна 
Магомадова Макка Умаровна 
Магомадова Тамила Салаудиновна 
Магомаева Хеди Сайдемиевна 
Магомедова Мадина Магомедовна 
Мазаева Милана Адлановна 
Мальсагова Петимат Лемаевна 
Махаева Аймани Имирановна 
Музаева Мадина Лом-Алиевна 
Мусаева Марет Зайндиевна 
Муслиева Малхан Халитовна 
Муцуева Танзила Харуновна 
Орзаева Орзаева Хадият Хароновна 
Ражиева Милана Дениевна 
Улашева Марха Муладиновна 
Умарова Иман Султановна 
Хажалиева Хава Зубайраевна 
Хашумова Людмила Каташовна 
Чамиева Макка Салмановна 
Шовхалова Линда Ильясовна

47.

1802 ППЭ № 1802 - СОШ № 18 г. Грозного

Абдурашидова Седа Исаевна 
Акаева Мадина Магомедовна 
Арбиевна Сацита Арбиевна 
Аслаханова Лариса Салавдиевна 
Асхабова Шурман Шараниевна 
Ахмадова Светлана Шахидовна 
Ацаева Разет Мухамадовна 
Багиева Лариса Аудыевна 
Байсагурова Заира Денилбековна 
Бейсултанова Тоита Вахитовна 
Борчашвили Залейха Висэргиевна 
Вахаева Залина Шамхановна 
Гадаева Мадина Руслановна 
Гаримсултанова Айна Исаевна 
Дашаева Йисита Ахмедовна 
Джабраилова Лиана Аслановна 
Дудаева Сацита Мусаевна 
Зубайраева Марьям Магомедовна 
Ибрагимова Тамила Идрисовна 
Имагожева Довхан Руслановна 
Исаев Асхаб Саламбекович 
Истамулова Макка Султановна 
Майрбекова Аминат Хасмагомедовна 
Мальцагова Тайса Якубовна 
Мамуева Иман Вахаевна 
Муртазова Индира Адамовна 
Саралапова Ире Шаарановна 
Сатаева Макка Сайпудиевна 
Сатуева Румиса Султановна 
Селимова Хадижат Салмановна 
Ульбаева Зарема Рамзановна



Умарова Макка Мовладыевна 
Умахаева Людмила Баудиновна 
Усманова Марет Руслановна 
Хадашева Заира Баудиновна 
Хамицева Людмила Владимировна 
Цуцашвили Танзила Амирановна 
Шавхалова Алима Абилкасымовна 
Шавхалова Есита Ерагиевна 
Шердиева Розана Висриддиновна 
Эрбиева Аминат Адамовна

48.

602 ППЭ №602 - МБОУ "Нижне-Нойберская 
СШ № 2”

Абдулхамидова Залета Хусайновна 
Адамова Марха Магомедовна 
Алтыева Зезаг Чергесыевна 
Атаева Асет Алавдиевна 
Атакаева Мадина Лечиевна 
Ахмадова Яха Ахмедовна 
Ахматова Инабат Джунаидовна 
Ахматханова Есамбика Яхияевна 
Ахматханова Зинаида Умаровна 
Ахматханова Марха Абдулвахитовна 
Ахмедова Мадина Боршиговна 
Аюбова Аминат Ахмедовна 
Баймурадова Яхита Рамазановна 
Баташева Аминат Рамзановна 
Бетемерзаева Мадина Сайдиевна 
Бицираева Лайла Амхадовна 
Бицираева Марха Амхадовна 
Бойтуркаева Камета Кориевна 
Вахабова Зулихан Хасейновна 
Габаева Хава Нажмудиновна 
Гайрбекова Марьям Ильмановна 
Гайсуркаева Луиза Ибрагимовна 
Гинаева Луиза Весаниевна 
Давлетмурзаева Диана Хамзатовна 
Дениева Барият Жаладиевна 
Джамалдаева Ровзан Абасовна 
Дроздова Юлия Юрьевна 
Дураева Марет Мусаевна 
Духкиева Малкан Умаровна 
Закаева Бирлант Хусейновна 
Идрисова Марха Павловна 
Ильясова Зарема Хусайновна 
Исраилова Мадина Сайд-Альвиевна 
Исраилова Танзила Лом-Алиевна 
Исрапилова Зура Эмильевна 
Истамалов Зелимхан Маликович 
Истамулова Зура Мухаддиновна 
Лорсанов Магамед Ахметович 
Магомедова Аминат Махмадовна 
Маилова Жарадат Лечьевна 
Мальсагова Хадижат Майрбековна 
Махмудова Аманта Супьяновна 
Межиева Хеди Абухажиевна 
Мусоветова Хеди Иммамудиевна 
Муцураева Марха Ахъядовна 
Мушаева Асет Руслановна 
Нитаева Хава Асланбековна 
Оздаева Милана Султановна 
Рахматулаева Хава Ахмедовна 
Сайдулаева Пирдоз Вахаевна 
Сакаева Мата Вахидовна 
Султаева Яха Шамхановна 
Тагиева Зайнап Асланбековна 
Тазуева Раяна Ильмановна 
Усумова Халимат Магомедовна 
Элипханова Яха Алиевна 
Юнусова Фатима Хусайновна 
Юсупова Аминат Лом-Алиевна

49. 603 ППЭ №603 МБОУ "Гудермесская СШ 
№6"

Азбиева Карина Рамзановна 
Акуева Милана Алимхаджиевна



Алиева Анжела Магарбековна 
Атаева Аминат Ахмедовна 
Атаева Раиса Салмановна 
Ахмадова Фатима Ахмедовна 
Байсханова Луиза Абубакаровна 
Берсанукаева Хава Махмудовна 
Берсханова Анжела Увайсовна 
Бухажиева Аминат Хожбаудиевна 
Висингириева Хадижат Ахмадовна 
Висханова Зарема Таждиевна 
Витаева Хеди Руслановна 
Г акаева Хеди Индерсултановна 
Гастемирова Мадина Султановна 
Г ериева Айшат Саид-Магомедовна 
Датаева Залина Алиевна 
Демильханова Радима Яхьяевна 
Джамалдиева Танзила Ибрагимовна 
Джамалханова Макка Шайх-Ахмедовна 
Зайдаева Раяна Бексолтаевна 
Ибрагимова Зарема Бултуевна 
Кадырова Луиза Хусайновна 
Капланова Хеди Висаниевна 
Матаева Зина Хамзатовна 
Менкаилова Хасра Амрудиевна 
Моцуева Эсет Ибрагимовна 
Музуруева Халимат Адамовна 
Мунапова Санет Хабибовна 
Мусханова Зарема Сайд-Амиевна 
Сайдалханова Товрат Майрбековна 
Саламова Эльза Абдулвахидовна 
Солдаева Тамила Саидовна 
Тазабаев Ислам Алиханович 
Топлаев Турпал Джанбекович 
Хажиева Асет Гилаевна 
Хажмурадова Хава Андыевна 
Хамбулатова Зухрай Бедилаевна 
Хамидова Луиза Андиевна 
Хатииева Джарадат Ахмедовна 
Эзболатова Камила Махмутовна 
Элимсултанова Малика Г абисовна 
Эльдарова Петимат Тимерсултановна 
Эльсанова Хеди Жапаровна 
Эшиева Раиса Зайналбековна 
Юсупова Нисана Саид-Амиевна

50.

802 МБОУ СШ №5 с. Бачи-Юрт

Арсаева Танзила Шисаевна 
Ахмадова Рамнат Исаевна 
Бакарова Жарадат Лемаевна 
Вахаев Аслан Адамович 
Везерханова Хурма Вахитаевна 
Визирханова Макка Данильбековна 
Висаева Хадижат Умалхадовна 
Г амаева Камета Хасаевна 
Г ансуева Сацита Ильясовна 
Дадаева Яха Махмаевна 
Дакаева Медни Албек-Хаджиевна 
Дубаева Зухра Хасановна 
Елдашева Индира Абдул-Азизовна 
Исмаилова Алиса Барудиевна 
Истамалов Рахим Махмудович 
Кагирова Хадижат Хусейновна 
Ладаева Хеди Халимовна 
Магамадова Яхмат Шамхановна 
Махматханова Седа Абубакаровна 
Мидаева Петимат Бай-Алиевна 
Минкаилов Джадал Махмудович 
Мусаева Лаура Магамедовна 
Муслиева Раяна Рамзановна 
Накаева Марха Сайд-Эмиевна 
Осмаева Хадижат Хусейновна 
Саидова Мата Аптиевна



Саидова Медни Аптиевна 
Солтамигова Милана Майрбековна 
Солтамурадова Зайнап Ильясовна 
Тагирова Луиза Абубакаровна 
Таймасханова Жарадат Хизировна 
Тарамова Фариза Идрисовна 
Тимарова Анжела Руслановна 
Тимарова Элита Бадрудиевна 
Турпулханова Марем Асламбековна 
Улхаева Малика Расуловна 
Успарова Макка Майрбековна 
Устарханова Макка Усмановна 
Хадизова Мата Майрбековна 
Халидов Ибрагим Исаевич 
Халидова Линда Маликовна 
Хамзатов Муса Ташухаджиевич 
Ханакаев Л ом-Ал и 
Хачукаева Халимат Алиевна 
Хизриева Петимат Майрбековна 
Хуцуруев Аслан Арбиевич 
Чахаев Турпал-Али Хусейнович 
Шамилева Зарихан Тагировна 
Юсупова Зайнап Шейахметовна 
Юсупова Макка Шейахметовна 
Ясаева Мата Адамовна 
Яхьяева Лиана Алашевна 
Яхьяева Хава Сайд-Эмиевна

51.

804 ППЭ №804 - МБОУ "Курчалойская СШ 
№4"

Абдулаева Залина Мусаевна 
Абдулаева Сабина Индариевна 
Абдулкаримова Тайса Саид-Хусейновна 
Абкарова Элиза Усмановна 
Абуева Жайна Мухмадовна 
Адаева Элиза Амхатовна 
Аржакантова Нуряна Мухариевна 
Ахмурзаева Мата Сайд-Хамзатовна 
Бакруева Бирлант Дадаловна 
Бакруева Таус Ильмаевна 
Бакаева Раяна Сайд-Хасановна 
Вахаева Зулихан Абдулкадыровна 
Весиева Хадижат Тимуровна 
Висанбиев Адам Шайх-Мухмедович 
Воцуева Марха Рамзановна 
Г адаева Мата Рамзановна 
Гамаева Алет Ильясовна 
Гехаева Мата Турпал-Алиевна 
Демельханова Айшат Абубакаровна 
Джавтханова Фариза Саламовна 
Джамалов Ясин Махмаевич 
Джебирханова Хава Хож-Ахмедовна 
Дудаев Джабраил Хож-Баудиевич 
Дудаева Петимат Рамзановна 
Дутханов Хашин Хасейнович 
Зайнулаева Раяна Адамовна 
Ибрагимова Асет Усмановна 
Идрисова Шадат Амхатовна 
Исаева Неби Мак-Магомедовна 
Исраилова Линда Вахитовна 
Истамулова Айшат Лом-Алиевна 
Кусаева Мадина Хусейновна 
Мандиева Иман Халидовна 
Межиев Зураб Ибрагимович 
Минкаилова Тамила Сайд-Магомедовна 
Музаев Мохьмад Махмаевич 
Мусаева Лимда Хизировна 
Муцаева Марха Салмановна 
Нагаева Банати Шарудиевна 
Обуханова Линда Ахмедовна 
Пошуева Халимат Магамедовна 
Садаева Хава Шамсудиевна 
Салманиева Хеди Зелимхановна



Солтамуратов Хасан Ибрагимович 
Сулейманова Макка Ханпашаевна 
Сулейманова Сацита Джамаддиновна 
Султаева Халимат Мохмадовна 
Талхадова Хадижат Джабраиловна 
Тангиев Магомед Майрбекович 
Темирсултанова Рамнат Нуридовна 
Умарова Макка Адамовна 
Усумов Зубайр Абубакарович 
Хажаев Рамзан Шаипович 
Цураева Амина Исмаиловна 
Чараев Хамзат Шарипович 
Шедедова Айдима Турпал-Алиевна 
Ширванов Апти Шааманович 
Эдилова Милана Альмановна 
Эльдарова Зайнап Хасановна 
Юсупова Джарадат Сайд-Хусейновна

52.

902 ППЭ №902 - СОШ №2 с.Верхний-Наур

Абдулаева Хадишат Аслановна 
Абдулазиева Айза Бислановна 
Асхабова Марем Вахаевна 
Гинаева Седа Ахмедовна 
Джабраилова Аминат Айндиевна 
Дубаева Хава Эмдиевна 
Дункаева Елизавета Вахаевна 
Лалиева Жарадат Руслановна 
Магомадова Дагмара Башировна 
Магомадова Зарема Абдулаевна 
Магомадова ЗулиханБашировна 
Махаева Иман Сайтмагомедовна 
Махмутханова Залина Мовлдиевна 
Саиева Хадижа Вахаевна 
Сайдулаева Петмат Ахдановна 
Сайдхасаева Иман Хизаровна 
Серсултанова Люба Хизировна 
Сугаипова Билкист Алиевна 
Сугаипова Гистман Алиевна 
Турлуева Мадина Сулембековна 
Ульбиева Ариана Алхазуровна 
Халадова Милана Мусаевна 
Хасанова Хеда Ахмедовна 
Цамакаева Имани Русланбековна 
Чапаева Залина Мусаевна 
Чапаева Зулихан Асламбековна 
Чапаева Шапаат Исаевна 
Эльбуздукаева Айза Тавусовна 
Ясуева Зара Лечиевна

53.

904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское"

Абдулкутузова Хавра Мусаевна 
Абдулмуслимова Камила Рамзановна 
Абдурзакова Хеда Ихвановна 
Аблушева Элина Каримовна 
Абуева Петимат Валидовна 
Айсханова Алиса Асланбековна 
Аматиева Залина Аслановна 
Багаева Фатима Аслановна 
Байсултанова Лайла Аладовна 
Байсуркаева Зульфира Рамзановна 
Беттаева Маликат Сайдмагомедовна 
Бисултанова Лолита Исановна 
Видаева Хеда Хусейновна 
Дакалова Айшат Хамзатовна 
Даудова Медина Ильясовна 
Даудова Хеда Исаевна 
Дельбиева Макка Сайдиевна 
Дехиева Хадижа Вахаевна 
Джабарова Хеда Бислановна 
Дзухираева Медент Сулимовна 
Дикаева Раиса Абусолтановна 
Есиева Хеда Ихвановна 
Закаева Иман Мусаевна 
Закриева Милана Ахмедовна



Заураева Зарема Асрудиевна 
Заураева Макка Билаловна 
Зуцаева Асет Усмановна 
Индиева Лайла Султановна 
Индиева Хаваши Алхазуровна 
Исламова Петимат Якубовна 
Каримова Мадина Адир-Султановна 
Кукаева Петимат Умаровна 
Куркаева Мадина Хосмагамбетовна 
Магомадова Яхита Зелимхановна 
Мальцагова Залина Руслановна 
Махматханова Липхан Исраиловна 
Мерзуева Милана Айндиевна 
Нагиева Зулихан Янарсаевна 
Саиева Зарема Алиевна 
Сайдулаева Аминат Ильясовна 
Тазиева Разят Адамовна 
Тасуева Хеда Илесовна 
Тербулатова Айсет Эмдыевна 
Турлуева Амина Аслановна 
Тутаева Сацита Хусейновна 
Умалатова Хава Якубовна 
Умарова Милана Мамедовна 
Умхаева Тоита Нурдыевна 
Хазбулатова Хеда Нохаевна 
Халмышева Анжела Руслановна 
Хасиева Лейла Мовсаровна 
Хасиева Луиза Алиевна 
Шикитова Радимхан Рамзаевна 
Шоипова Максалина Вахаевна 
Эгиева Асият Магомедовна 
Эгиева Марьям Султановна 
Яхьяева Петимат Ибрагимовна 
Ящуркаева Хедишт Хароновна

54.

1001 МБОУ "Новотерская СОШ им. Э. 
Хамидова "

Азиева Зарина Магомедовна 
Алиева Алиева Вахаевна 
Алханова Залина Султановна 
Алхаетова Айман Саид-Магомедовна 
Алхаетова Хадижат Омаровна 
Амаева Макка Сайдахметовна 
Апаева Зарета Исламовна 
Асанаева Салижа Мусаевна 
Аткаева Асет Хасановна 
Баргишева Иман Руслановна 
Басханова Аминат Сейтхасановна 
Батырова Макка Адельбековна 
Батырова Румиса Баудиновна 
Бацарова Яха Хожаевна 
Буртыгова Милана Борисовна 
Вахаева Яха Руслановна 
Г азиева Селима Рамзановна 
Дайниева Аминат Ильясовна 
Джамалдинова Луиза Хабибуловна 
Заурбекова Раяна Султановна 
Зоврабекова Марха Усмановна 
Зубайраева Айна Альверовна 
Зубайраева Хава Хабибулаевна 
Зубайраева Хава Хасановна 
Изаева Раиса Сайдулаевна 
Исаева Залина Г еланиевна 
Исаева Малика Абдурахмановна 
Исмаилова Раиса Вахитовна 
Килиева Хава Сайдалиевна 
Курбанова Зарема Хасановна 
Кушаева Дагмара Минкаиловна 
Лабазанова Диана Хамзатовна 
Магомадова Макка Ибрагимовна 
Мадаева Лимда Ахьядовна 
Мазаева Хава Хамидовна 
Мазалиева Имани Вахаевна



Майрабекова Камила Ибрагимовна 
Манцуева Аминат Абазовна 
Махмудова Тоита Якубовна 
Минкаилова Асет Султановна 
Мутиева Петимат Ахметовна 
Муцулханова Инга Майралиевна 
Мучураева Раиса Татаевна 
Пузыренко Ольга Олеговна 
Садыкова Аймани Джалаудиновна 
Сайфулов Тимур Муратович 
Саламова Аминат Авторхановна 
Салатова Зайнап Исаевна 
Туршиева Залина Магомедовна 
Хаджиева Малика Бувайсаровна 
Хакуева Лимда Адамовна 
Халуева Хеди Хамзатовна 
Хасиева Зарета Мусаевна 
Чадаева Петимат Сайдхасановна 
Шабазова Макка Мовлидовна 
Шамаева Асмарт Рамзановна 
Шуайпова Макка Мухаматовна 
Эльжуркаева Зарема Селимсултановна 
Эльмерзаева Мата Умаровна

55.

ПОЗ МБОУ СОШ №4 с.Ножай-Юрт

Адуева Селамат Ибрехимовна 
Алиханова Замира Муехабовна 
Ахматханова Макка Хамсуркаенва 
Барзиева Зулихан Вахажиевна 
Билалова Линда Абдурахимовна 
Дасаева Луиза Шахрудиена 
Дениева Иман Ибрагимовна 
Дениева Хава Саламбековна 
Джамуев Махран Рамзанович 
Джамуева Петимат Рамзановна 
Джанбекова Лолита Юнусовна 
Дзайналабдиев Мети Лечиевна 
Дубаева Хеди Кюриевна 
Зайтамиров Сайдик Салахович 
Зубайраев Карим Имранович 
Зубайраева Халимат Абукаеумовна 
Истамулов Ризван Висбулатович 
Кадаева Марина Эмрановна 
Каимов Мохмад Селмурдович 
Кайсаров Магомед Майрбекович 
Магометхаджиев Абубакар Майрабекович 
Магометхаджиева Есира Майрабековна 
Межидов Али Абу-Бакарович 
Насуханова Малкан Муслимовна 
Олсункаева Рукият Абдуллахиевна 
Оччаева Макка Юсуповна 
Радуева Селима Джабраиловна 
Салбанов Анзор Асиевич 
Темиев Коеум Виеархаевич 
Товсултанов Амербек Алимбекович 
Товеу лтанова Зарема Самаиловна 
Товеу лтанова Сацита Мухадиевна 
Хаджимурадова Зарема Рамзаевна 
Хатаева Фарида Имрановна 
Хатаева Фариза Хамзатовна 
Цербицова Амнат Хароновна 
Чинаева Анжела Валидовна 
Шапианова Фатима Руслановна 
Эльсарова Халимат Газалиевна

56.

1302 ППЭ №1302 - МБОУ СОШ №1 г.Урус- 
Мартан

Абдулаева Зулихан Лемаевна 
Абдулазимова Лариса Абубакаровна 
Абдулкадирова Зама Аламатовна 
Авхадова Хадижат Сайпудиновна 
Акуева Зарина Абасовна 
Амерхаджиева Марьям Сайд-Ахмедовна 
Астамирова Лиза Хамзатовна 
Ахмаев Магомед-Эмин Абдул-Хамитович



Багашева Зура Абдулхамидовна 
Боботыева Тайса Джамал-Лайлаевна 
Г азиева Аза Усамовна 
Губаева Петимат Ширваниевна 
Г удаева Зарина Таусовна 
Дагаева Мадина Хаважевна 
Дадарова Залина Саитхусеновна 
Зулаева Луиза Зайндиевна 
Исраилова Яхита Сайдиевна 
Кадиева Лиза Борисовна 
Кадырова Хеда Руслановна 
Кунтаева Зина Лечаевна 
Лобзанова Мадина Рамазановна 
Магомадова Лариса Асамбиевна 
Мальсагова Малика Рамазановна 
Манаева Эльза Салмановна 
Манкаева Мадина Лемаевна 
Мовсарова Иман Аднановна 
Муртазалиева Зайна Маулдыевна 
Мустаева Алиса Нажаевна 
Намаева Камета Мовлаевна 
Оздамиров Рахим Хусейнович 
Раисова Алина Мовладиевна 
Русланова Лейла Адлановна 
Солтамурадова Элиза Хароновна 
Солтаханова Хеда Алхаевна 
Танкаева Роза Лечаевна 
Тарамов Ислам Лешейвич 
Тахаева Роза Вахаевна 
Узарова Малика Умаровна 
Хаджимуратова Ларина Мурадовна 
Хасаева Хадижат Сайд-Магомедовна 
Хатуева Элина Мовсаровна 
Хутаева Камила Алиевна 
Цинцаева Хава Сапарбековна 
Шидаева Лейла Мохдиновна 
Шимаева Элима Нажмутдиновна 
Эльмурзаева Хава Абдул-Азимовна

57.

1303 ППЭ №1303 - МБОУ "СОШ №9 г.Урус- 
Мартан"

Абубакарова Амина Абусолтовна 
Азимова Петимат Шамильевна 
Амирханова Хеда Салмановна 
Ампукаева Марьям Хусейновна 
Анзорова Зулихан Вахаевна 
Ахмадов Солсбек Хамзатович 
Ахмадова Хазан Салмановна 
Баматгириева Марьям Вахаевна 
Баталова Имани Руслановна 
Бачаева Хава Саид-Эмиевна 
Вахидова Разет Шахидовна 
Гайтаева Келист Вахаевна 
Г арсиева Алина Хамзатовна 
Гацаева Зулихан Алиевна 
Гилгаева Майдат Руслановна 
Дагиева Айшат Идрисовна 
Дагиева Русеита Идрисовна 
Даутмерзаев Арсби Арбиевич 
Дашаева Зарема Салмановна 
Дашаева Эльза Умаровна 
Джамапдаева Хеда Ильясовна 
Джамолдаев Имран Геланович 
Довлетмерзаев Ризван Руманович 
Дудуркаева Хава Исаевна 
Ибрагимова Лаура Сайдемиевна 
Идрисова Зина Абухасановна 
Исмаилова Роза Хароновна 
Исрапилова Айшат Сайдааматовна 
Кадырова Хасна Хасановна 
Куришева Хеда Махмудовна 
Маликова Зарема Хожахмедовна 
Мишаева Яха Хызыровна



Моллаева Петмат Абдуловна 
Мусаева Раяна Саламувна 
Мусаева Тоита Рамзановна 
Мухадиева Хава Хаважевна 
Оздамирова Милана Арбиевна 
Сардалова Зулихан Сайд-Аминовна 
Сипсуева Мадина Усмановна 
Совнукаева Яхита Жамалайлаевна 
Сугаипова Карина Магадиевна 
Тамаева Зарема Овхадовна 
Тачаева Раиса Айндиевна 
Турсултанов Магомед Алиевич 
Хамзаева Фатима Лемовна 
Хасаханова Мадина Идрисовна 
Хасиева Хава Саламуевна 
Цухаева Марина Мусаевна 
Чадаева Лида Махарбековна 
Чичаева Элина Исаевна 
Шамилов Юсуп Шаидович 
Шимаева Милана Мусаевна 
Эльбуздукаева Тайса Алхазуровна 
Эльмурзаев Адам Саламбекович 
Эльмурзаева Аза Исмаиловна 
Эльмурзаева Раиса Саламбековна 
Юнусова Зарема Ибрагимовна

58.

1501 ППЭ №1501 - СОШ с.Шатой

Алиева Зарема Бадрудиновна 
Ахмадова Джанета Мусаевна 
Байсарова Есита Лечиевна 
Басханова Румиса Исраиловна 
Дахаева Камета Адымовна 
Дудаева Разета Шагиповна 
Закарова Анджела Лечиевна 
Закраилова Малика Наурдиевна 
Исламова Нуржан Саидхусеновна 
Исмаилова Рузанна Умаровна 
Истамулова Хава Сайдаевна 
Кадаева Иман Сареловна 
Каутарова Тайна Сагаевна 
Мадаева Раиса Шамсудиновна 
Макалова Эльвира У мар-Алиевна 
Мудаева Марха Тагировна 
Пацаева Лайла Абдул-Ганиевна 
Салманова Элина Руслановна 
Сапарбаева Лариса Сайдаминовна 
Туркаева Зарета Идрисовна 
Шабазова Деши Абумуслимовна 
Шамаев Ахид Ахмадович 
Шахтамирова Зулай Ахматовна

59.

1601 ППЭ №1601 МБОУ "Шелковская СОШ 4 
им.А-Х.Кадырова"

Абдулаева Элима Мовсаровна 
Абдулмажидова Элиза Бедиевна 
Абдуразакова Джамиля Мавлюдовна 
Айтукаева Хадижат Зупозлиевна 
Ахаева Хава Мусаевна 
Ахмаджанова Асиль Исламгереевна 
Бибиева Мадина Рамазановна 
Бибиева Разета Садыковна 
Вах-Хан-Тин Владимир Витальевич 
Гаибова Аминат Алхазуровна 
Г айсина Софият Абдулеатыровна 
Геримов Алхаз Алимпашаевич 
Дадалаева Мети Умаровна 
Дадалаева Тоита Умаровна 
Даибова Айза Исламгереевна 
Дакаева Иман Курбановна 
Дамаева Раиса Магомедовна 
Дамаева Элиза Абурашидовна 
Даудова Лариса Бадрудиевна 
Дацаева Эльза Юнадиевна 
Дашаева Зарета Селим-Султановна 
Делимханова Луиза Исаевна



Джебирханова Заира 
Дибиров Адлан Рамзанович 
Догуева Элима Абухасайновна 
Маркаева Лида Ш айхахмедовна 
Менкаилова Хава Айлиевна 
Пелханова Зарема Казбековна 
Решедова Джамилия Мусаевна 
Сайгатова Зара Султанбиевна 
Сайдуева Рада Извадиевна 
Сангишиева Салимет Аеавовна 
Сулейманова Малика Ладышевна 
Сусуркаева Малика Шариповна 
Сычева Валентина Александровна 
Тарлаева Хадижат Мовладиевна 
Таеуханова Айшат Аеламбеовна 
Термалиева Патимат Зелимхановна 
Тимереу лтанова Товман Салаудиевна 
Тураева Мата Халиеовна 
Хадисова Зарема Хамзатовна 
Хайдаева Сацита Мавлянцевна 
Хакимова Хеди Алиюевна 
Хансу лтанова Радима Элимхажиевна 
Чунчурова Линда Висмагамедовна 
Шайхаева Макка Абадиевна 
Шамилова Зарган Вахаевна 
Шутакова Индира Сайталиевна 
Эльсункаева Луиза Алхазуровна 
Эскиев Увайе Бакаруеович 
Эскиева Седа Махмудовна 
Эшивова Залина Хасановна

60.

1702 ППЭ №1702 - МБОУ "СОШ №11 г. Шали 
Шалинского муниципального района"

Абдуллаева Зулпа Абдул-Вахабовна 
Абдуллаева Хеди Абдулвахабовна 
Абдулмуслимова Тамила Валидовна 
Абдурзукова Лиза Салмановна 
Адамова Амина Сайд-Хуеиновна 
Айдамирова Зарема Адамовна 
Акмурзаева Хадижат Г айрбековна 
Алиев Магомед-Эми Асланович 
Амерсултанова Зара Хусейновна 
Басханова Лимда Вахитовна 
Берсанова Петимат Ахмадовна 
Бибулатова Раяна Бекхановна 
Бицаева Зарина Хароновна 
Бичаева Раяна Адамовна 
Висингиреева Банати Андиевна 
Вокуев Асхаб Моулдиевич 
Вокуев Хасан Мовлаевич 
Г апуева Хеди Абдулпатаховна 
Дагалаева Марет Вахитовна 
Дадаева Джанна Ховкаевна 
Дадалова Седа Вахабовна 
Дадашева Раиса Эмиевна 
Дакаева Аламат Увайсовна 
Дебишева Хава Саламбековна 
Дебишева Халимат Саламбековна 
Дешиева Диана Абдул-Бековна 
Джабраилова Роза Атиевна 
Диканиева Малика Аднановна 
Дошуева Разита Рахмановна 
Егиханова Милана Ахмедовна 
Ибрагимова Мизан Умар-Хаджиевна 
Ибриева Лиза Пашаевна 
Ильясова Индира Ширваниевна 
Исаева Зарета Исмаиловна 
Исаева Зарета Хасмагомедовна 
Исаева Хава Адамовна 
Исаева Хадижат Вахитаевна 
Исмаилова Зарема Хож-Ахмедовна 
Исмаилова Мадина Лечиевна 
Исраилова Яхита Абдул-Каримовна



Кадырова Лайла Магомед-Эмиевна 
Кантаева Хеди Саламовна 
Катаева Марина Абдул-Азизовна 
Катаева Хава Саид-Хасановна 
Лепиева Лаура Алаевна 
Мальцагова Хадижат Мусаевна 
Мулугова Айна Мутушовна 
Мурадова Элита Мовсаровна 
Мурдапова Билкис Усмановна 
Мусаева Элита Ахмедовна 
Муслиева Амина Мусаевна 
Мухмадиева Хадижа Ибрагимовна 
Недуева Аминат Рамзановна 
Осмаев Мансур Шерипуевич 
Саидова Деши Хожахмедовна 
Сайдуллаева Дагмара Вахаевна 
Солтаева Хедижат Хаважиевна 
Солтамурадова Лиана Маудиевна 
Тайсуева Альбика Шериповна 
Таканаева Липа Мухадиновна 
Тахаева Раяна Абубакаровна 
Умарова Раяна Альвиевна 
Хаджимурадова Камета Шамхеновна 
Хаджимурадова Халимат Ризвановна 
Хадисова Макка Бувайсариевна 
Хамадова Мялх-Азни Мусаевна 
Хахаева Жаната Виситовна 
Цамаева Марем Исламовна 
Цукаева Альбика Тапаевна 
Чукаева Лариса Абдуллаевна 
Шамилева Раяна Сайд-Хамзатовна 
Шахидова Петимат Сайпиевна 
Эдаева Индира Даниловна 
Эдиева Иман Аслудиновна 
Элиханова Айшат Джапауддиевна 
Эльдерханова Тамила Бислановна 
Юсупова Зулихан Бадрудиевна 
Юсупхаджиева Лиана Хож-Ахмедовна 
Юсупхаджиева Мадина Хаважиевна 
Юшаева Мадина Хусейновна 
Ягаева Петмат Ахмедовна 
Яхъяева Жансари Лом-Алиевна

61.

1709 ППЭ №1709 - ГБОУ "Центр образования 
г. Шали"

Абдурашидова Айна Амирхановна 
Абубакарова Хава Мусаевна 
Абумуслимова Луиза Абубакировна 
Айдамирова Залина Андарбековна 
Алиева Петмат Мухтаровна 
Алиева Раяна Сайдмагомедовна 
Асхабова Залина Рамзановна 
Ахматханова Медина Мовлаевна 
Базаева Билкис Абубакаровна 
Бакаева Иман Идрисовна 
Бачаева Зулай Мушалиевна 
Баширова Айшат Саламовна 
Бетигов Хазари Исмаилович 
Г адаева Зулихан Исаевна 
Г азбекова Аминат Адамовна 
Гайеумова Залина Супьяновна 
Дагалаева Хеди Сайд-Хаеановна 
Дамзаева Рахимат Хизировна 
Данабаева Мата Исаевна 
Дениева Милана Кюриевна 
Джабраилова Мадина Салавдиновна 
Дукаева Луиза Сулеймановна 
Исмаилова Рихант Ибрагимовна 
Керимова Зарема Алиевна 
Кибиева Джамиля Кохниевна 
Магомадова Айшат Кировна 
Магомадова Танзила Арбиевна 
Мадаева Селита Саламуевна



Мантаева Элина Сулимановна 
Марашева Асет Алиевна 
Моллаева Сацита Шепаевна 
Мускаева Аминат Джамалайловна 
Мускаева Мадина Джамалайловна 
Муталиева Замира Хожбаудиновна 
Мутусханова Милана Мохмадовна 
Насуханова Айна Алдамгазиевна 
Насуханова Айна Умаровна 
Насуханова Марха Нажмудиновна 
Пахаева Хеди Шарудиновна 
Саиева Аминат Шарпуддиевна 
Сулейманова Хеди Саламбековна 
Сулеманова Хава Алиевна 
Тимиева Мадина Умар-Элиевна 
Тимиева Петимат Ильмановна 
Тохтарова Марха Хасиновна 
Умаева Аминат Турпал-Алиевна 
Умарова Нуржан Абдулазизовна 
Умарова Саламат Исаевна 
Умарханов Шамиль Сайд-Эмиевич 
Хадисова Разет Вахитовна 
Хатуева Аминат Лечиевна 
Дунаева Седа Билухаджиевна 
Цутиева Мадина Асланбековна 
Чапсуркаева Хатмат Адаевна 
Шахидова Мидиана Сурхоевна 
Шахмурзаева Ализа Сихахмедовна 
Шемилханова Яха Мухадиновна 
Юсупов Халид Хампашаевич

Органиазторы вне аудитории
62.

101
ППЭ №101 - МБОУ "СОШ №4 с. Катар- 
Юрт"

Асламбекова Петимат Шамильевна 
Безаева Мадина Вахидовна 
Бекарова Аниса Геланиевна 
Гайрбекова Элина Майрбековна 
Гермиханова Жовхар Супьяновна 
Исламханова Раяна Алиевна 
Корнукаева Раяна Адлановна 
Мукаева Малика Ахмедовна 
Оздамирова Лиана Мусаевна 
Сайтаева Петимат Абасовна 
Туликов Ислам Ризванович 
Хамстханова Милана Сулимановна 
Хасиева Милана Хизаровна

63.

104 ППЭ №104 - СОШ №1 с.Самашки

Арцихаева Тамила Максимовна 
Ацаева Асет Юсуповна 
Галаева Луиза Саламуевна 
Исакова Иман Мусаевна 
Кантаева Эльза Вахидовна 
Лабазанова Тоита Одналовна 
Магамаева Раиса Маличевна 
Мерзуева Хеда Сейт-Хасановна 
Назирова Хадишт Усмановна 
Сосаева Марха Мадамовна 
Хакиева Дагмара Жалиловна 
Шуипова Зарган Жунидовна

64.

201
ППЭ №201 МБОУ "ЦО им.А- 
Х.Кадырова"

Бирсункаева Малкан Тепсурхаевна 
Зелимханов Абусултан Туркоевич 
Ибрагимова Сацита Ризвановна 
Исаев Денильбек Казбекович 
Исраилова Эльза Султановна 
Махамашаева Петимат Доккаевна 
Махматмурзиева Гулаз Кезимовна 
Садулаева Мадина Лечиевна 
Сайдаева Диана Салмановна 
Туруева Элиза Зияудиновна 
Умалатова Мадина Сайхановна 
Халадова Альбина Минкаиловна 
Хамзаева Луиза Аслуддиновна 
Ханалиева Зарган Тагировна



Чинаева Аминат Султановна 
Элиханова Мяльхиш Исрапиловна 
Эльжуркаева Хава Султановна

65.

204 ППЭ №204 МБОУ "СОШ №2 с. 
Комсомольское"

Абдулкаримова Зулихан Лечиевна 
Абубакарова Хава Сайдалханова 
Аксактемирова Зарема Хусейновна 
Басханов Абу Жемаевич 
Баталов Алихан Альвиевич 
Вагапов Рамзан Аюбович 
Гаибова Хеди Мирзаевна 
Г амаева Айшат Адамовна 
Г атаева Асет Арбиевна 
Дашаева Макка Ибрагимовна 
Джабаева Зулихан Султановна 
Ильясов Мансур Асланович 
Салтыханова Тайса Шамуновна 
Солтамурадов Адам Алхазурович 
Сулейманова Иман Резвановна 
Эльмурзаева Тоита Бислановна

66.

301 ППЭ №301 - СОШ №1 с.Ведено

Абазатов Сулиман Салманович 
Абазатова Малика Шараниевна 
Абдрахманова Аминат Мусаевна 
Абдулкадырова Света Завраевна 
Абдуллаева Марет Расуловна 
Абдулхакимова Хавра Ильмановна 
Агамирзаева Аминат Султановна 
Арсанова Зулихан Альвиевна 
Ахматукаева Лайла Мажиевна 
Баймурадова Хеди Юсупвна 
Бидиеваа Халимат Сейт-Элиевна 
Г айчиева Расина Султаеновна 
Г апаева Аминат Байтириговна 
Гехаева Мата Насрудиевна 
Досуева Мадина Тахировна 
Дутуева Мадина Маметовна 
Исраилова Исама Супьяновна 
Канаев Рамзан Ширваниевич 
Куразова Елизавета Юсуповна 
Мальсагова Петимат Назарбековна 
Межиева Зайнап Хаважиевна 
Мезиева Зулихан Илмановна 
Музурова Танзила Джамбулатовна 
Мусаева Хадижат Ахмадовна 
Оздиева Медина Аелудиевна 
Оздиева Шайман Рамзановна 
Салатаева Петимат Абубакаровна 
Салбанова Камила Нажаевна 
Саракаева Раяна Саламуевна 
Тураева Рамази Султановна 
Тухашева Марем Магомедовна 
Усумов Магамед Туекаевич 
Усумова Палина Мусаевна 
Хаджимурадова Зарина Вахаевна 
Хазирайлова Амина Салавдиновна 
Хугаева Таус Аптиевна 
Хупиева Мата Джамбулатовна 
Чатаева Хеди Бислановна 
Шамилева Айнаъ Абдулхалимовна 
Эльдарханов Магомед-Рамзан Г ерманович 
Эрсамикова Седа Исламовна 
Эрсимикова Марха Юсуповна 
Эсамбаева Има Хаважиевна 
Юсупова Аминат Исаевна 
Юхигова Петимат Мусаевна 
Якуева Тумиша Мурбековна

67.

401 ППЭ №401 - МБОУ " Побединская СОШ"

Абизаева Аминат Юсуповна 
Азиев Турпал-Али Русланович 
Асмурзаева Марха Саидовна 
Ашаханова Мадинат Ахиятовна 
Бампуева Залва Вахидовна



Деркезенова Седа Наурпиковна 
Изратова Макка Шамановна 
Касумова Макка Рамзановна 
Сайдуллаева Алина Асланбековна 
Сулиманова Элиза Шамсудиновна 
Тукаев Докка Лечиевич 
Шипиева Хеда Хаважевна

68.

406 ППЭ №406 - МБОУ "СОШ 
им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт"

Айдамиров Имам Магомедович 
Алаудинова Курбике Юсуповна 
Бисултанова Айшат Земановна 
Бурсагов Тамирлан Асламбекович 
Горсултанов Ильяс Саид-Ахмедович 
Дугарова Асма Саварбиевна 
Дудуркаева Малика Исаевна 
Зайпулаев Умар Мусаевич 
Мазаева Светлана Мовлдиевна

69.

503
ППЭ №503 - "МШ № 1 им.
X.И.Ибрагимова" г. Грозного

Арсанукаева Хапта 
Ахмадов Саид-Эмин Харонович 
Бимиев Ахмад Алхазурович 
Висханова Разита Вахаевна 
Гайеумова Мадина Хусейновна 
Гепаева Хеда Магамедовна 
Гуциева Иман Хамидовна 
Дадаев Абдулла Умпашович 
Джебирханов Ризван Висламуевич 
Дибиров Бай-Али Турпалалиевич 
Зухайраев Салах Абусайдович 
Касуев Ахмед Мовсарович 
Лорсанова Зура Адамовна 
Маликова Милана Баудиновна 
Манаева Радима Супьяновна 
Мягчиева Тамила Шамильевна 
Сайдалиева Санет Сайламовна 
Султыханова Хеда Магомедовна 
Тутуев Магомед-Эми Селимович 
Узбаев Мансур Султанович 
Хациев Зураб Тимурович 
Шамилева Бэла Исаевна 
Эдаева Эмила Олхазуровна 
Элдарханова Жарадат Асламбековна 
Эрзнукаева Сепият Хамзатовна

70.

505 ППЭ №505 - Гимназия № 14 г. Грозного

Абдулселимова Наима Адильевна 
Абдулхамидова Бирлант 
Абубакарова Лариса Майрбековна 
Агамерзаева Лариса Нурдиновна 
Алхазурова Элина Данилбековна 
Вазаралиев Билал Висадиевич 
Гелаев Иса Аликович 
Губаева Радима Руслановна 
Даудова Мадина Вахидовна 
Демельханов Хизир Хан-Пашаевич 
Дугзаева Зина Магомедовна 
Ельмерзаева Таисия Владимировна 
Закриев Бекхан Казбекович 
Исиев Турпал-Али Умарович 
Магомадова Наида Сайпаевна 
Мадаева Зарета Хасиновна 
Сулейманова Малика Адлановна 
Сулейманова Медни Абдул-Хамидовна 
Темербулатова Тайса Мудиевна 
Товлаханов Абубакар Шарудинович 
Хамиева Хава Аптиевна 
Хизриева Има Саламбековна 
Чучаев Зелимхан Юсупович 
Экажева Зухра Мусаевна

71.

507 ППЭ № 507 - СОШ № 10 г. Грозного

Алиева Элита Вахитовна 
Астамирова Элина Хасамбековна 
Атуева Залина Резвановна 
Ахъядов Адам Имранович 
Висаитов Висита Магомедович



Докаева Заира Нуридовна 
Зайтаева Таисия Сахруддиновна 
Магомадова Зара Магомедовна 
Мажаев Султан Асланбекович 
Мурадов Кюри Хамидович 
Сатуева Лаура Супьяновна 
Солтахмадов Ислам Султанович 
Сулейманова Милана Ахмедовна 
Умаханова Лариса Вахаевна 
Хататаева Зулай Магомедовна 
Цовгуева Жарадат Анзоровна

72.

511 ППЭ №511 - Гимназия № 5 г. Грозного

Аббасов Ислам Русланович 
Аслаханов Ислам Сулейманович 
Дадаева Хазан Хасановна 
Дацаева Иман Ризаудиновна 
Джамаева Разият Ибрагимовна 
Джамалханова Рабу Салмановна 
Жантаев Турпал-Али Русланович 
Забитова Эмма Фикретовна 
Зайтаева Элиза Хусайновна 
Малдаева Милана Мовлдиевна 
Миназаева Люба Нурдиевна 
Садаханова Альбика Шамсудиновна 
Саидов Ахмед Хожаевич 
Солтукиева Макка Тимуровна 
Сулейманова Зарина Олхазеровна 
Табуркаева Хава Рамзановна 
Умаров Ильман Имранович 
Уциев Артур Харонович 
Шабазова Роза Умаровна 
Шахабов Сайд-Магомед Вахидович 
Эльмурзаев Ислам Ихванович 
Юсупова Раиса Алаудиновна

73.

514 ППЭ №514 - СОШ №  48 г. Г розного

Анаева Хеда Майрбековна 
Аеакаева Асет Беслановна 
Вазиров Асхаб Нажмудинович 
Габаева Селима Ибрагимовна 
Гумаев Джовхар Натиевич 
Дагиев Мовлды Султанович 
Денисултанова Хава Руслановна 
Дибишева Лейла Лемовна 
Дишниева Алиса Алихановна 
Зайтаева Селихат Ахмедовна 
Зузиева Седа Алиевна 
Кукаев Соип Ханпашаевич 
Мусаева Милана Руслановна 
Муцаева Замила Катаевна 
Муциев Адам Харонович 
Ражапова Асет Исаевна 
Салгириева Луиза Ахметовна 
Салгириева Эльвира Джамалайловна 
Сахилаев Рамзан Вахаевич 
Тавдиева Зарема Исламовна 
Тагиева Мадина Висаниевна 
Такаева Элита Альвиевна 
Ташаева Ялита Руслановна 
Тимишева Себила Ильясовна 
Хакимова Седа Давадовна 
Хатуева Луиза Шулдиновна 
Хисимиков Саид-Эми Абдул-Хамидович

74.

1802 ППЭ № 1802 - СОШ № 18 г. Грозного

Абдурзакова Малий Ильясовна 
Арсанукаева Милана Алиевна 
Багаева Лариса Алиевна 
Багатырева Лиана Виситовна 
Батаева Мадина Саламуевна 
Джанаралиев Муслим Рустамович 
Дикаева Лариса Ярогиевна 
Дукаева Адильхан Германовна 
Идрисова Фатима Асламбековна 
Илесов Байсангур Шехмагомедович



Исмаилолв Асхаб Супьянович 
Истамулова Айшат Салмановна 
Кантаев Юсуп Усманович 
Магамадова Мадина Исаевна 
Магомадова Зарета Асламбековна 
Магомадова Марха Вахитаевна 
Мунаева Зара Бекмуровна 
Саидова Раиса Вахаевна 
Тепкаева Рамази Сулеймановна 
Хасханова Айна Таусовна 
Хачукаева Белкис Хизеровна 
Чатаева Кужан
Шуршаев Абдул-Малик Русланович

75.

601 ППЭ №601 - Гудермесская СШ №11

Алатаева Асет Руслановна 
Арцуева Лариса Хасановна 
Белялова Марха Арбиевна 
Демилханова Малика Имрановна 
Дениева Тайса Нуредовна 
Исрапилова Диана Вахаевна 
Мукулова Макка Аловдиевна 
Решидов Ид-Масхуд Эмерзаевич 
Сайдаева Марха Арслановна 
Успахаджиева Иман Абдулахиевна 
Хажиева Элиза Эилаевна 
Цуцуева Исама Байсолтаевна 
Шуайпова Петимат Леидовна 
Юсупова Раяна Руслановна

76.

602
ППЭ №602 - МБОУ "Нижне-Нойберская 
СШ № 2”

Адиева Хадижат Идрисовна 
Билялов Якуб Шедидович 
Закараева Анджела Умаровна 
Исраилов Хусейн Сайд-Альвиевич 
Магамадова Хеди Сайтосановна 
Майрукаева Хадижат Арбиевна 
Мамадиев Тимерлан Андиевич 
Муцаева Шапаат Мовсаровна 
Сайдулаев Нурмагомед Вахаевич 
Усмаева Рукият Шериповна 
Хакимова Малика Замбековна 
Эдбиева Тамила Мовсаровна 
Эзбулатова Хеди Исаевна 
Эшиева Танзила Зейналбековна 
Ясаева Айшат Сурхоевна

77.

603
ППЭ №603 МБОУ "Гудермесская СШ 
№6"

Абубакарова Селима Мусаидовна 
Алиева Товрат Магарбековна 
Алхазов Бешто Магомедович 
Байхажиев Хасайн Бувайсарович 
Бачаева Седа Абубакаровна 
Давдиева Товрат Эльмановна 
Закараева Сумия Асхабовна 
Зуева Берлянт Байтемеровна 
Ильясова Луиза Шамуевна 
Магомадова Марьям Ахмедовна 
Мунталов Дауд Хасайнович 
Тутаев Ансар Алимпашаевич 
Умаева Айна Джамалетдиновна 
Умарова Самира Лечаевна

78.

802 МБОУ СШ №5 с. Бачи-Юрт

Аларханова Халимат Абдулмежидовна 
Альбекова Марха Хамзатовна 
Амхадова Иман Лечиевна 
Джамалдинов Альбек Сулиманович 
Магомедов Ризван Русланович 
Мутуева Зулай Султановна 
Хадаева Жайна Усмановна 
Эдилханова Хава Шайх-Магомедовна 
Ядуева Зулихан Магомед-Эмиевна

79.

804 ППЭ №804 - МБОУ "Курчалойская СШ 
№4"

Ахматова Петимат Исаевна 
Баракаева Ашура Лом-Алиевна 
Дааев Ильяс Ибрагимович 
Денилханова Мата Адамовна 
Джеберханов Адам Аитович



Дудаева Умулкурсум Шамильхажиевна 
Исрапилов Ислам Абдул-Хамидович 
Муслуев Бекхан Саламбекович 
Решедов Хож-Бауди Хусейнович 
Тарамова Радима Ильясовна 
Улхаева Лаура Руслановна 
Хасуханова Жайна Адамовна 
Хасханова Яха Абубакаровна 
Хизриева Петимат Майрбековна 
Хусинова Джамиля Висарговна 
Хусинова Мадина Висарговна 
Эсамбаева Хедишат Сулимовна 
Юнусов Хожбауди Исаевич

80.

902 ППЭ №902 - СОШ №2 с.Верхний-Наур

Асхабова Иман Сайдхасановна 
Ахмаева Седа Аюбовна 
Бадоева Залина Исаевна 
Дадаева Мата Сайд-Эмиевна 
Мерзоева Айзан Заудиевна 
Мехтиева Алет Альвиевна 
Музаева Хава Арбиевна 
Расуева Заира Даудовна 
Тельхигов Умар Имранович 
Умарпашаев Заурбек Исанович 
Усаева Алет Магомедовна 
Хасбулатова Седа Хусайновна 
Хашиева Хеда Умаровна 
Хусиханова Миелина Ибрагимовна 
Элижбиева Алет Майрбековна 
Эльмурзаева Билкиса Хароновна

81.

904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское"

Абдулхаджиев Ислам Усманович 
Алсултанова Иман Асламбековна 
Базаков Рамзан Хамзатович 
Басханова Рахимат Виситовна 
Батаев Хасан Мамедович 
Булатханова Медент Алиевна 
Висаитова Карина Тимуровна 
Даудов Ахмед Эмдиевич 
Джабраилов Махарби Хизарович 
Джабраилова Аминат Хаважевна 
Джанхотова Марьям Шамхановна 
Джентемирова Мели Шаабановна 
Замаева Хава Ахмедовна 
Мажаева Петимат Исаевна 
Махтиев Ахмар Альвиевич 
Наурбиева Ж анна Магомедовна 
Нунаев Ахмед Мовлаевич 
Саламова Хадишт Сайд-Усмановна 
Тарамова Малика Магомедовна 
Умарова Алет Алихановна 
Урусбиева Хава Сулумбековна 
Успаева Иман Руслановна 
Хубазова Алет Мовлдиевна 
Эдиева Иман Мусаевна 
Юкаев Юнус Юсупович

82.

1001
МБОУ "Новотерская СОШ им. Э. 
Хамидова "

Абдулхаджиев Ибрагим Абдулхусейнович 
Абдулхалимова Майзан Абуеупьяновна 
Абубакирова Раиса Даудовна 
Азербаева Луиза Магомедовна 
Айбуева Хадижат Абубакаровна 
Акбердиева Заира Адамовна 
Алиев Махам Абдулганиевич 
Алиев Расул Рамзанович 
Алхаетова Зарема Абубакировна 
Ацаева Марьям Сайдхасановна 
Ашаханова Айшат Ибрагимовна 
Базиева Хава Мусаевна 
Батырова Райман Баудиевна 
Бахаева Зарема Зелимхановна 
Бикиева Лиза Адамовна 
Бухаева Петимат Алиевна



Гаджиев Шамиль Меджидович 
Даудова Луиза Беляловна 
Дзагаева Мадина Вахитовна 
Дударова Зарина Юсуповна 
Зубайраева Заира Рамзановна 
Мамаева Сойбат Умаровна 
Мачаева Зарета Сайдиевна 
Мишиева Тамара Исраиловна 
Музафаров Юнус Анварович 
Писаева Тайса Балаудиновна 
Темерханов Магомед Шахидович 
Хабибулаева Фатима Хабибулаевна 
Чучаева Карина Саламбековна 
Шамсудинова Асет Абасовна 
Яхъяева Зарема Абдулаевна

83.

1103 МБОУ СОШ №4 с.Ножай-Юрт

Аппазова Петимат Алиевна 
Битиева Аманат Султановна 
Г азиеева Жарадат Дукуевна 
Ильясов Наиб Рамзанович 
Индарбиева Марет Сайдхусаиновна 
Исакова Муминат Абдуллахиевна 
Исмаилова Залина Адамовна 
Истамулов Рамазан Висбулатович 
Куеаева Амина Ильмадиевна 
Магомадов Шамиль Андиевич 
Масхабов Магомед Бетирсултанович 
Матаева Сацита Умаровна 
Нагаева Сарат Алмохмадовна 
Радуева Зарета Руслановна 
Сайтханова Аминат Магомед-Раеуловна 
Салбанов Береан Асвадович 
Седирханов Заур Муртазович 
Татаева Марха Тахировна 
Товсултанов Сулима Алимбекович 
Цацаева Хеди Вахаевна 
Шаипова Медина Хумайдовна

84.

1203 ППЭ №1203 - СОШ №1 ст.Ассиновская

Абубакирова Мадаш Хизировна 
Акуева Румиса Исраильевна 
Албкова Карина Мовтиевна 
Алиханова Аминат Лечаевна 
Арапханова Есита Рамзановна 
Асланбекова Лида Сайдаровна 
Ахмадов Шарип Адамович 
Ачханова Милана Вахаевна 
Баталова Зарема Султановна 
Батукаева Луиза Мухадиновна 
Бахарчиева Седа Мусаевна 
Г аербекова Тамила Сулимановна 
Губашева Макка Султановна 
Дарчиева Малика Хасановна 
Дешнеева Зайнап Ризаудиновна 
Джавбатырова Мата Алиевна 
Джакаева Мадинат Умалатовна 
Закаева Малика Гайрбековна 
Ибрагимова Хеда Барисовна 
Исаева Хеди Ибрагимовна 
Исмаилова Луиза Хасанбековна 
Кагирова Хава Руслановна 
Кангиева Марет Мусаевна 
Куроев Адам Алиевич 
Мазаева Роза Юнусовна 
Масарова Петимат Хасанбековна 
Махаури Мариям Адамовна 
Махаури Хеда Сулеймановна 
Мержоева Эльза Аймрановна 
Накаева Лиза Муеабиевна 
Салгириева Айна Вахаевна 
Саралапова Седа Асланбековна 
Сулейманова Дашу Бексултановна 
Табуркаева Макка Хусайновна



Умаева Лариса Абдулвахидовна 
Хадисова Хеда Умаровна 
Хаюрина Анжела Владимировна 
Цамаева Залина Хайсановна 
Чигаева Хеда Руслановна 
Эдиева Макка Руслановна 
Эльгукаева Алиман Алихановна

85.

1301 ППЭ №1301 - МБОУ "СОШ №8 им. Арби 
Вахаева г. Урус-Мартан"

Автурханова Малика Резвановна 
Аслаханова Элиса Адамовна 
Асуханова Петимат Мохатдиновна 
Батукаева Розанна Рамзановна 
Гучигов Абдурохман Асланбекович 
Джемулаева Алиса Саламуевна 
Ильясова Лиза Сайд-Эминовна 
Мусостов Хаважи Алхазурович 
Салтымурадова Хава Муслимовна 
Сапиева Мата Руслановна 
Устамилова Амина Вахаевна 
Хасханова Синди Магомед-Салиевна 
Хатуева Диана Руслановна 
Цуцаева Рита Руслановна 
Юнаева Камила Мовлдыевна

86.

1302 ППЭ №>1302 - МБОУ СОШ №1 г.Урус- 
Мартан

Абдулмежидов Висита Таусович 
Абубакарова Седа Муратовна 
Астамирова Марьям Салаудиновна 
Джантамирова Марьям Магомедовна 
Зикаева Липа Аптиевна 
Магомадова Милана Асламбековна 
Нагаева Марха Майрбековна 
Тимеркаева Макка Хож-Ахмедовна 
Тимиркаева Элина Суламбековна 
Турлуева Иман Нуридовна 
Эльбазуров Сайд-Магомед Мусаевич 
Янаева Тамила Вахаевна 
Яндарова Раяна Айндиевна

87.

1303
ППЭ №1303 - МБОУ "СОШ №9 г.Урус- 
Мартан"

Абдулаева Роза Лемаевна 
Ареамекова Милана Исаевна 
Атамазова Хава Вахитовна 
Ахмадова Тамила Кюраевна 
Ахмаева Зарема Абу-Саидовна 
Батукаева Зарема Эдамовна 
Заурбекова Петимат Лемаевна 
Заурбекова Хеда Лемаевна 
Имаева Жарадат Маудыевна 
Исаева Малика Руслановна 
Мусаева Лариса Рамзановна 
Себаева Зулихан Аслановна 
Себаева Петимат Таусовна 
Тазабиева Яхита Ризвановна 
Хамзатов Магомед Вахитович 
Шахбиева Заира Хампашаевна 
Шахтиева Анжела Усмановна

88.

1501 ППЭ №1501 - СОШ с.Шатой

Абтарханова Макка Лечиевна 
Алиев Ибрагим Хож-Ахмедович 
Алиева Тайса Алиевна 
Белакаева Зарган Супьяновна 
Гишлакаева Фатима Усамовна 
Даудова Хава Имамшеповна 
Демильханова Петимат Билаловна 
Зукаева Милана Шараниевна 
Касумова Сацита Дудуевна 
Окуева Анисат Шитовна 
Пацаева Раминат Ризвановна 
Умарова Марха Алиевна 
Хамидов Сайхан Вахаевич 
Хамидова Зулихан Лечиевна

Технические специалисты
89.

101 ППЭ №101 - МБОУ "СОШ №4 с. Катар- 
Юрт"

Абдулхажиев Исмаил Вахаевич 
Басаев Ислам Дуквахаевич 
Бисултанова Амнат Увайсовна



Мажитов Ислам Бесланович 
Мусаев Рамзан Русланович 
Хасуев Исраил Магомедович

90.

104 ППЭ № 1 0 4 -СОШ №1 с.Самашки

Аслаханова Хеда Супьяновна 
Надыров Валид Сайдмагомедович 
Назирова Милана Усмановна 
Сапарова Мадина Сапаровна 
Тепсаева Малика Русламбековна 
Хасанов Султан Ярагиевич

91.

201 ППЭ №201 МБОУ "ЦО им.А- 
Х.Кадырова"

Анаев Расул Джамлаевич 
Бакалов Магомед Султанович 
Гапаев Аслан Русланович 
Джацаев Висхан Асламбекович 
Додуев Юсуп Ахмадович 
Кужуев Джапар Хусайнович

92.

204 ППЭ №204 МБОУ "СОШ №2 с. 
Комсомольское"

Мутиева Малика Исаевна 
Умаев Исмаил Сайд-Рамзанович 
Эдихаджиев Жаддал-Хусейн Русланович 
Эльмурзаев Турпал-Али Замзанович 
Якубов Магомед Абдул-Даянович

93.

301 ППЭ №301 - СОШ №1 с.Ведено

Буштуров Магомед-Эми Шааевич 
Нагомерзаев Ливан Омархажиевич 
Насуханов Усман Туркович 
Селихов Керим Бек-Магомедович 
Хамзатов Мурат Эйсаевич 
Чолаев Амрудди Алаудинович

94.

401 ППЭ №401 - МБОУ " Побединская СОШ"

Джангазиев Мовлды Течиевич 
Казиев Умар Русланович 
Темирсултанов Адам Абубакарович 
Умаров Магомед Сулейманович

95.

406 ППЭ №406 - МБОУ "СОШ 
им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт"

Абдулазиев Хасан Алхазурович 
Давлетхаджиев Руслан Ширбанович 
Дугаров Джамлай Казбекович 
Цыбаева Зарема Асланбековна 
Шаипова Элиза Эмишевна

96.

501 ППЭ №501 - СОШ № 26 г. Грозного

Ахмадов Беслан Солт-Ахмедович 
Байсаров Тимур Хусаинович 
Ешуркаев Ибрагим Магомедович 
Итаев Шамиль Сайдрохманович 
Яскаев Адам Анзоравич

97.

502 ППЭ №502 - СОШ №  34 г. Грозного

Арсаханов Ахмедхан Мустапаевич 
Батаев Байсангур Лечиевич 
Закриев Аслан Русланович 
Мальсагов Сурхо Вахидович 
Умаев Гилани Мальцагович

98.

503 ППЭ №>503 - "МШ №  1 им. 
Х.И.Ибрагимова" г. Грозного

Кагиров Адам Русланович 
Насаев Морис Чимкийевич 
Солтамурадов Магомед Бисланович 
Юхигов Эльбек Жалавдиевич

99.

505 ППЭ №505 - Гимназия №  14 г. Грозного

Амаев Зелимхан Мусаевич 
Ахмадов Сулейман Асламбекович 
Дишниев Амирхан Умарович 
Магомадов Руслан Хасанович 
Хаджимурадов Имран Лечиевич

100.

507 ППЭ №507 - СОШ № 10 г. Грозного

Асуев Муса Лечиевич 
Джангазиев Магомед Мовлдыевич 
Мадаев Алихан Нажаудыевич 
Хосуев Рамзан Маусарович

101.

511 ППЭ №511 - Гимназия № 5 г. Грозного

Абдуллаев Магомед Артурович 
Азуев М уса Шамалханович 
Байбетиров Адам Ахмадгериевич 
Исмаилов Усман Аптиевич 
Кайсаров Ахмед Ильясович 
Юнусов Муслим Русланович

102.

514 ППЭ №514 - СОШ №  48 г. Грозного

Астамиров Абдул-Малик Саид-Магомедович 
Мирзоев Аслан Асланбекович 
Сулумов Минкаил Аднанович 
Тасуханов Адам Саламбекович 
Эльбиев Дени Ховажиевич



103.

1802 ППЭ №1802 - СОШ № 18 г. Грозного

Солтамурадов Ильяс Геланиевич 
Тасуханов Магомед-Эмин Абдул-Эминович 
Тепкаева Лора Абуеупьяновна 
Цуцугов Шарпуди Асланович 
Яхиханов Абубакар Хаважбаудиевич

104.

601 ППЭ №601 - Гудермесская СШ №11

Бухажиев Магомед Хожбаудиевич 
Вашаев Бауди Хусаинович 
Тохтабаев Умар Хамидович 
Эсембаев Имран Амирович 
Юнусов Ислам Насрудиевич

105.

602
ППЭ №602 - МБОУ "Нижне-Нойберская 
СШ № 2”

Мусхаджиев Мовсар Бувайсарович 
Умаров Алихан Лечиевич 
Хазбулатов Арби Умарович 
Эдилсултанов Расул Исмаилович 
Элипханов Мехди Андиевич

106.

603 ППЭ №603 МБОУ "Гудермесская СШ 
№6"

Абдуллаев Висита Юшаевич 
Бекедиев Мовсар Мусаевич 
Гайсуркаев Руслан Умарович 
Мамайханов Имран Шамильевич 
Шайдаев Аднан Вахитович

107.

802 МБОУ СШ №5 с. Бачи-Юрт

Ильясов Ахьяд Ахмадович 
Хасуханова Линда Рамзановна 
Чараев Магомед Хусейнович 
Эбиев Хизир Заидович

108.

804 ППЭ №804 - МБОУ "Курчалойская СШ 
№4"

Абдурзаков Юсуп Увайсович 
Муслуев Шамиль Саламбекович 
Тасуханов Шамсуди Алхазурович 
Юсупов Шемиль Усманович

109.

902 ППЭ №902 - СОШ №2 с.Верхний-Наур

Амиев Исмаил Таусович 
Асхабов Ислам Ахмедович 
Дешиев Ислам Ильясович 
Кусиев Хизир Илесович

110.
904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское"

Зармаев Халид Вахаевич 
Кацаев Юсуп Сайдахмедович 
Тимаев Хасан Хаважович 
Шемуханов Хамзат Юнусович

111.

1001
МБОУ "Новотерская СОШ им. Э. 
Хамидова "

Амаева Фариза Мовдыевна 
Ашаханов Магомед Масхутович 
Бахаев Магомед Резванович 
Бутаев Райбек Рыхванович 
Джумаев Магомед Рамзанович 
Махматханова Хава Ахмадовна 
Муртазов Алихан Вахитович 
Муцаев Ризван Назарович 
Хаджиев Алхазур Романович

112.

1103 МБОУ СОШ №4 с.Ножай-Юрт

Абубакаров Апти Ахмедович 
Албасханов Мехдин Бай-Алиевич 
Ахмедов Апти Махмудович 
Байсагуров Ахмед Лемиевич 
Дураев Магомед Султанович 
Зентиев Салават Нурмагомедович 
Нагаева Зелиха Мухамедовна

113.

1203 ППЭ №1203 - СОШ №1 ст.Ассиновская

Байсаров Анзор Арбиевич 
Борчашвили Ислам Тамазиевич 
Гелаев Ислам Ибнилмасхутович 
Ирбаиев Ширвани Салавдиевич 
Какаев Мовсар Русланович 
Мержуева Карина Вахаевна 
Сайдулаев Ислам Ахмудович

114.

1301 ППЭ №1301 - МБОУ "СОШ №8 им. Арби 
Вахаева г. Урус-Мартан"

Альтигов Росланбек Асланбекович 
Гучигов Асланбек Нурдыевич 
Кунтаев Ахмед Виситович 
Сабиев Аюб Аптиевич 
Шебиханов Сайд-Селим Сулимович

115.

1302 ППЭ №1302 - МБОУ СОШ №1 г.Урус- 
Мартан

Абубакаров Ильяс Адланович 
Бакаров Ибрагим Магомедович 
Бекмурзаев Тимур Ибрагимович 
Кавурнукаев Нуради Айндиевич 
Пихаев Амур Адланович



116.

1303 ППЭ №1303 - МБОУ "СОШ №9 г.Урус- 
Мартан"

Арсамерзаев Темирлан Лемаевич 
Демильханов Турпал-Али Ломалиевич 
Дукузов Зубайра Абуязидович 
Мусаев Султан Ахитович 
Мусипов Хусейн Адамович

117. 1501 ППЭ №1501 - СОШ с.Шатой Заракаева Хеда Нурдыевна 
Окуев Умар Сурхоевич

118.

1601 ППЭ №1601 МБОУ "Шелковская СОШ 4 
им.А-Х.Кадырова"

Ахмадов Саид-Магомед Сайпудинович 
Ахмедов Махмуд Рамазанович 
Джамалдиева Айшат Алихановна 
Дибиров Ахмед Камалудинович 
Магамадов Адам Мусаевич 
Хамутаев Исмаил Хажимурзаевич 
Хидаев Сулиман Шамсудинович

119.

1702 ППЭ № 1702 - МБОУ "СОШ №11 г. Шали 
Шалинского муниципального района"

Душаев Халид Альвиевич 
Кутаев Магомед Хамзатович 
Пайтаев Халид Абубакарович 
Умаров Абу Ильясович 
Хаджимурадов Ислам Лемаевич 
Экмурзаева Хадижат Арбиевна

120.

1709 ППЭ №1709 - ГБОУ "Центр образования 
г. Шали"

Бетирсултанов Турпал Муслимович 
Зангаев Апти Осламбекович 
Мусостов Рамзан Аюбович 
Хизриев Анзор Хасанович

Медицинские работники
121.

101 ППЭ №101 - МБОУ "СОШ №4 с. Катар- 
Юрт"

Азимова Луиза Магамедовна 
Касараева Камета Шариповна 
Нуралиева Элина Сулеймановна 
Тагирова Разет Абдурохмановна 
Хатуева Разет Магомедовна

122.
104 ППЭ №104 - СОШ №1 с.Самашки

Галаева Лаура Султановна 
Закриева Асет Алхаевна 
Ингаева Амилат Лечиевна

123. 201 ППЭ №201 МБОУ ”ЦО им.А- 
Х.Кадырова"

Мусаитова Зулихан Заурбековна

124. 204 ППЭ №204 МБОУ "СОШ №2 с. 
Комсомольское"

Эльмурзаева Яха Замзановна

125. 301 ППЭ №301 - СОШ №1 с.Ведено
Салаватова Хеда Г иланиевна 
Шепиева Захра Сайдалиевна

126. 401 ППЭ №401 - МБОУ " Побединская СОШ" Везерханова Хеда Баудиновна
127. 406 ППЭ №406 - МБОУ "СОШ 

им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт"
Мадаева Асет Сидековна

128. 501 ППЭ №501 - СОШ №  26 г. Грозного
Межиева Лариса Умаровна 
Тисаева Зарема Абдул-Хамитовна

129. 502 ППЭ №502 - СОШ № 34 г. Грозного Басханова Майдат Магометовна 
Болатова Нурян Шапиевна

130. 503 ППЭ №503 - "МШ № 1 им.
X.И.Ибрагимова" г. Грозного

Атабаева Мила Умаровна 
Дадаева Мадина Абдулкаримовна

131. 505 ППЭ №505 - Гимназия № 14 г. Грозного Хаджиханова Вадиат Ахмадовна 
Чемигова Зарема Султановна

132. 507 ППЭ №507 - СОШ № 10 г. Грозного Вахабова Малика Вахитовна 
Хазуева Элина Руслановна

133. 511 ППЭ №511 - Г имназия №  5 г. Г розного Байракова Айна Абдулхамидовна 
Паскаева Залина Рамзановна

134. 514 ППЭ №514 - СОШ № 48 г. Грозного Касаева Зулихан Ахмедовна 
Магомадова Элиса Амировна

135. 1802 ППЭ №1802 - СОШ № 18 г. Грозного Дилаева Раиса Шамхановна 
Хабуева Зарема Юсуповна

136. 601 ППЭ №601 - Гудермесская СШ №11 Алисултанова Совман Заурмакаевна 
Сатиева Павхан Рашитхановна

137. 602 ППЭ №602 - МБОУ "Нижне-Нойберская 
СШ №2"

Сараханова Алияна Саидсалимовна 
Шапиева Дашимат Исаевна

138. 603 ППЭ №603 МБОУ "Гудермесская СШ 
№6"

Гайчаева Хавани Исрапиловна 
Шовхапова Заира Хасановна

139.
140. 802 МБОУ СШ №5 с. Бачи-Юрт Муслуева Аида Хункурпашаевна
141. 804 ППЭ №804 - МБОУ "Курчалойская СШ 

№4" Борзиева Марха Нажмудиевна



142. 902 ППЭ №902 - СОШ №2 с.Верхний-Наур Махтиева Иман Таусовна
143. 904 МБОУ "СОШ №2 с.п. Знаменское" Дзагаева Аминат Висхановна
144. 1001

МБОУ "Новотерская СОШ им. Э. 
Хамидова "

Ашаханова Абидат Масхутовна

145.
146. 1103 МБОУ СОШ №4 с.Ножай-Юрт Сетиханов Ж анета Саладиевна
147. 1203 ППЭ №1203 - СОШ №1 ст.Ассиновская Диришева Элеонора Абуязитовна 

Исаева Рукият Халитовна
148. 1301 ППЭ №1301 - МБОУ "СОШ №8 им. Арби 

Вахаева г. Урус-Мартан"
Зумаева Роза Шамановна 
Солсаева Иман Адамовна

149. 1302 ППЭ №1302 - МБОУ СОШ №1 г.Урус- 
Мартан

Батукаева Зама Кюраевна 
Даудова Руфайда Рамзановна

150. 1303 ППЭ №1303 - МБОУ "СОШ №9 г.Урус- 
Мартан"

Дукузова Хажар Абуязидовна 
Майсулова Хава Хамадиевна

151. 1501 ППЭ №1501 - СОШ с.Шатой Баштаева Альбика Султановна
152. 1601 ППЭ №1601 МБОУ "Шелковская СОШ 4 

им.А-Х.Кадырова" Алибекова Сидрат Магомедовна

153. 1702 ППЭ №1702 - МБОУ "СОШ №11 г. Шали 
Шалинского муниципального района" Умархаджиева Коку Рамазановна

154. 1709 ППЭ № 1709 - ГБОУ "Центр образования 
г. Шали"

Дубаева Мадина Рамзановна


